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LISTADO DE INSCRIPTOS PARA LA EVALUACIÓN DEL AGRUPAMIENTO 

TÉCNICO ADMINISTRATIVO PARA ACTUAR EN LAS DEPENDENCIAS DE ESTE 

MINISTERIO PÚBLICO DE LA DEFENSA DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE 

BUENOS AIRES  

(T.A. Nº 139 “AREA NO PENAL”) 

-Por orden alfabético- 

Inscriptos Habilitados para rendir la Evaluación 
 

NRO. 

ORDEN 

NRO. 

INSCRIPCION 
D.N.I. APELLIDO NOMBRE 

1 83 37.378.728 ABADI NADINE 

2 1743 42.025.747 ABAL JULIA 

3 842 31.190.201 ABALLAY ALLUISETTI PEDRO LUIS 

4 110 40.976.564 ABATE AGUSTINA FEDERICA 

5 1283 41.665.405 ABATE AYLEN MAGALI 

6 2283 41.589.323 ABERGO PUJOL SANTIAGO PEDRO 

7 365 32.316.627 ABRACAITE NANCY JESICA 

8 2870 40.014.641 ABRAHAM LAFUENTE LIA AYLEN 

9 2826 43.504.902 ABRIL SALITURI 

10 957 37.667.247 ABUIN CAROLINA 

11 2684 43.084.394 ABULAFIA LUDMILA ABRIL 

12 1901 42.952.925 ACEVAL FALCÓN MELANIE FIORELLA 

13 350 29.675.139 ACEVEDO ALEJANDRA NOEMI 

14 556 41.243.963 ACEVEDO BRIAN MATIAS 

15 727 33.030.657 ACEVEDO CECILIA INES 

16 980 37.143.042 ACEVEDO ANAHI ESTEFANIA 

17 1938 36.335.740 ACEVEDO MAURO ALEXIS 

18 2894 32.610.157 ACEVEDO PAMELA SILVANA 

19 2466 41.854.673 ACEVEDO DA SILVA EDUARDO EMANUEL 

20 2033 28.268.582 ACKERMANN FLORENCIA NATALIA 

21 97 36.755.529 ACOSTA MARIA LOURDES 

22 764 34.034.886 ACOSTA RODRIGO 

23 1894 35.613.183 ACOSTA IVANA MARIEL 

24 482 30.775.092 ACOSTA GONZÁLEZ ENZO DANIEL 

25 1533 92.910.252 ACOSTA OVIEDO GLORIA VIVIANA 

26 314 40.347.040 ACOSTA PEÑA TAMARA BELEN 

27 2158 40.399.535 ACOSTA RAIMONDI MARIA SOL 

28 436 40.835.194 ACOSTA RODRÍGUEZ ESTANISLAO JUAN ESTEBAN 

29 861 27.352.801 ACOTTO MARIA ALEJANDRA 

30 1330 37.098.863 ACUÑA EVELYN 

31 2220 36.213.259 ADOT PAULA 

32 968 38.949.193 AGOGLIA JUAN CRUZ 

33 1682 43.719.398 AGOSTA GUADALUPE SOL 

34 2432 29.449.747 AGOSTINI JOSÉ IGNACIO 

35 1986 33.506.675 AGUADO MARIANGELES 

36 610 25.846.112 AGUERO DARIO GERARDO 

37 784 36.820.078 AGUERO SHEILA DENISE 

38 2763 41.558.326 AGÜERO FEDERICO JAVIER 



NRO. 

ORDEN 

NRO. 

INSCRIPCION 
D.N.I. APELLIDO NOMBRE 

39 2882 40.428.074 AGUIAR DEBORA PAOLA 

40 826 34.492.951 AGUILAR JAVIER GUSTAVO 

41 1081 30.915.576 AGUILAR MARIANA GISELLE 

42 1546 40.389.079 AGUILAR JUAN CRUZ 

43 2055 31.290.328 AGUILAR VALERIA LUCIA 

44 2750 37.354.478 AGUILAR ANTONELLA BELEN 

45 1243 37.038.534 AGUILERA ALDANA BELÉN 

46 1969 41.084.033 AGUILERA ROCÍO LOURDES 

47 2161 32.436.965 AGUILERA BUYO EZEQUIEL 

48 428 37.753.401 AGUILERA MALENA MARÍA BELÉN 

49 813 43.016.417 AGUIRRE DANA MADELAINE 

50 1544 39.348.808 AGUIRRE MACARENA YASMIN 

51 1979 37.945.429 AGUIRRE VIVIANA YASMIN 

52 2196 30.833.948 AGUIRRE YANINA NOEMI 

53 1024 43.031.422 AGUIRRE VILA CANDELARIA SOFIA 

54 2477 40.841.058 AGUSTIN DANIEL GARCIA NANTI 

55 660 40.830.100 AHE IGNACIO FEDERICO 

56 2287 30.905.856 AHUAD SILVIA NAYIBE 

57 779 36.154.098 AHUMADA JORGE EDUARDO 

58 2467 41.559.750 AISENSZTAT IVANNA LAURA 

59 1739 19.094.337 AJILA NOTENO NATHALY PILAR 

60 378 38.624.791 ALBANO CAROLINA SOLEDAD 

61 774 26.849.761 ALBERDI JUAN IGNACIO 

62 3080 37.627.618 ALBORNOZ GUDIÑO JULIETA ANDREA 

63 1271 31.774.319 ALCOBA SOLANGE ESTEFANIA 

64 904 37.935.174 ALDERETE ALDANA CAMILA 

65 745 39.978.510 ALE AGUSTINA 

66 3092 26.494.423 ALEGRE MARÍA VICTORIA 

67 1950 27.259.652 ALEJANDRO ALEJANDRO GABRIEL 

68 2640 43.084.026 ALEJANDRO BUFFALARI 

69 2506 45.581.934 ALEMAN JOAQUIN 

70 1998 42.300.357 ALFANI FLORENCIA 

71 1561 41.998.180 ALFONSIN THOMAS 

72 3030 30.796.390 ALFONZO ANA MARIA 

73 1632 43.261.858 ALLENDES CORTESE MARÍA LUZ 

74 1425 31.008.708 ALLO AGUSTIN JOSE 

75 1373 29.150.360 ALMADA ORLANDO ADALBERTO 

76 2733 36.754.504 ALMARAZ SEBASTIAN LEONARDO 

77 545 39.565.116 ALMEIDA AYMARA MAGALI 

78 2282 25.396.279 ALMIRON CLAUDIA ANALIA 

79 678 45.395.966 ALOIA DAIANA MICHELLA 

80 427 43.083.660 ALONSO MANUEL 

81 973 38.016.869 ALONSO MARIA LUJÁN 

82 1251 35.945.995 ALONSO CABRAL LUCAS ABEL 

83 2388 41.537.180 ALONSO CASABENE AILEN ELIANA 

84 1712 37.258.656 ALONSO LIWAY ADRIÁN MAXIMILIANO 
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85 578 34.358.066 ALPERÍN ANDRÉS ALEJANDRO 

86 15 24.548.992 ALTAMIRANO ALEJANDRA ANALIA 

87 1102 26.958.164 ALVADO MARTIN ENRIQUE 

88 1039 36.637.197 ALVARADO FIAMMA SILVANA 

89 2901 37.162.412 ALVARELLOS NICOLAS MARIANO 

90 2823 40.381.069 ALVARENGA AYLÉN ARACELI 

91 702 32.424.128 ALVAREZ MAURO RODRIGO 

92 1079 42.148.636 ALVAREZ MACARENA SOFÍA 

93 1238 40.514.150 ALVAREZ PEDRO JOSE 

94 1289 40.829.409 ALVAREZ TOMAS 

95 1499 44.889.190 ALVAREZ ANTONELLA DELFINA 

96 1508 34.179.918 ALVAREZ MARIA VICTORIA 

97 2578 42.056.435 ALVAREZ MILAGROS AYLÉN 

98 2675 42.956.830 ALVAREZ DAIANA ROCIO 

99 2768 37.805.145 ALVAREZ RUBEN DARIO 

100 2898 36.532.301 ALVAREZ MAXIMILIANO DAMIAN 

101 1769 33.597.181 ALVAREZ HERRERA ALEJO IAN 

102 1398 34.506.884 ALVAREZ MADERNA LUCIANA GABRIELA 

103 2332 42.722.345 ALVAREZ PERRI ROCÍO AGUSTINA 

104 3005 43.083.357 ALVAREZ RODRIGUEZ MICAELA BELÉN 

105 388 42.102.461 ALVAREZ SENDON GUILLERMO 

106 2588 37.667.429 ALVAREZ TABOADA MARIA FLORENCIA 

107 1360 40.080.398 ALVARIZA MELANIE AYELEN 

108 2174 39.628.337 ALVES CAMPOS ULISES DANIEL 

109 1469 38.383.415 ALVEZ CLAUDIA ARACELI 

110 1405 39.714.743 ALZOGARAY ROCIO JOHANNA 

111 1827 40.538.721 AMADO CATTÁNEO ALMA 

112 1683 94.989.668 AMARILLA LOPEZ LUIS FERNANDO 

113 1945 42.660.862 AMARTINO FLORENCIA 

114 2575 40.923.643 AMBROSINI LUCAS JAVIER 

115 1378 37.447.507 AMÉZOLA VICTORIA BELÉN 

116 1942 36.881.396 AMIGO ROCÍO BELÉN 

117 1576 40.128.933 AMIGORENA JULIÁN 

118 271 35.458.882 AMITRANO VANESSA ROMINA 

119 2439 26.556.615 AMITRANO MARA 

120 2503 33.024.297 AMMIRATI JAZMÍN CLAUDIA 

121 445 43.901.064 ANDRADA JULIETA ROCÍO 

122 2260 33.514.186 ANDRADA GISELA BELEN 

123 1424 27.094.314 ANDRADA KRAUSE MARÍA PAZ 

124 1482 35.590.345 ANDRADE MONICA ELIANA 

125 1809 32.830.318 ANDRADE JUAN MANUEL 

126 658 35.148.843 ANDRE JULIA MAITE 

127 480 38.258.662 ANDRETTA JULIÁN MARTÍN 

128 1893 28.506.841 ANDROSZCZUK MARIANA 

129 2983 39.459.575 ANGELETTA MARINA 

130 134 42.361.839 ANGELONE PEREZ MARÍA DE GUADALUPE 



NRO. 
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131 1257 39.388.100 ÁNGULO ROCÍO MAGALI 

132 2595 29.281.274 ANSALDI MARIA LUCRECIA 

133 2760 42.846.233 ANSIN GUADALUPE 

134 623 40.228.539 ANTONELLA JOHANNA SALMIERI 

135 1074 37.609.111 APAZA FABIANA MICAELA 

136 2694 16.225.042 APESTEGUIA EDGARDO RUBEN 

137 2883 43.570.801 APESTEGUÍA MERLINA 

138 569 41.195.148 AQUINO MILENA SOL 

139 1478 38.894.158 AQUINO BARBARA SOL 

140 1779 42.874.643 ARAGÓN CAMILA NICOLE 

141 1875 17.820.120 ARAGUAS VIVIANA ANDREA 

142 1178 28.063.936 ARANCIBIA OSCAR GERMAN 

143 456 33.878.106 ARANDA ADRIANA ELENA 

144 671 37.984.233 ARANDA MICAELA AGUSTINA 

145 716 35.112.468 ARANDA FEDERICO 

146 853 29.266.555 ARANDA SERGIO DANIEL 

147 960 32.394.918 ARANDA CLAUDIA GABRIELA 

148 510 35.793.700 ARAOZ LUCAS EZEQUIEL 

149 1186 29.007.749 ARAOZ JUAN EDUARDO 

150 1025 95.542.845 ARAQUE HERNANDEZ KEYVIDS MARINA 

151 987 41.146.670 ARAUJO JOSÉ MAURICIO 

152 1861 23.949.609 ARAUJO MARCELO ALEJANDRO 

153 1070 27.170.857 ARAYA MARINA 

154 1125 42.090.176 ARAYA MELANIE YAZMIN 

155 527 32.384.693 ARCE ANDREA SOLEDAD 

156 849 31.075.655 ARCE PAUL JONATHAN 

157 2012 26.386.270 ARCE EMILCE ALESANDRA 

158 2357 37.661.266 ARCE CAROLINA JEANETTE 

159 1522 39.244.180 ARCODIA LUDMILA BELEN 

160 2754 29.434.111 ARDOHAIN MARILU 

161 2020 39.209.449 ARES RAMIRO MANUEL 

162 2708 40.606.316 AREVALO CAMILA VICTORIA 

163 2492 27.723.214 AREVALOS PAOLA NATALIA 

164 954 36.701.474 ARGAÑARAZ RODRIGO DANIEL 

165 1018 35.150.790 ARGAÑARAZ SANDRA ROMINA 

166 2970 36.896.654 ARGAÑARAZ EMANUEL 

167 279 36.200.838 ARGAÑIN FACUNDO 

168 905 36.659.632 ARGÜELLO AGUSTÍN FERNANDO 

169 1658 33.653.873 ARHEX DAVID NICOLAS 

170 1556 43.876.427 ARIAS CESAR 

171 1831 37.534.813 ARIAS LAURA VICTORIA 

172 2405 44.656.833 ARIAS LUCAS EZEQUIEL 

173 2940 35.972.132 ARIAS IGNACIO 

174 1095 38.469.104 ARIAS ALMIRON VICTOR 

175 710 40.541.837 ARIAS BARRIOS AGUSTINA NATASHA 

176 2430 38.989.575 ARIEL LUCAS FERNANDEZ ROLDAN 
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177 573 36.904.138 ARIÑO LEYDEN CATALINA ISABEL 

178 2312 36.950.643 ARMENTANO MAGDALENA 

179 2952 41.716.351 AROMANDO MARIA BELÉN 

180 479 35.074.103 ARREDONDO TAMARA ANABELA 

181 2194 31.533.610 ARREGUI ANA INES 

182 220 38.930.037 ARRIGO ANA LAURA 

183 1055 38.668.841 ARROYO MILAGROS 

184 1908 29.878.513 ARROYO TOMAS ROBERTO 

185 1996 34.809.926 ARROYO FEDERICO 

186 2015 40.885.670 ARROYO MARINA BEATRIZ 

187 2727 29.986.689 ARROYO JIMENA LUCRECIA 

188 2808 94.994.307 ARROYO SANCHEZ VERONICA SANTA 

189 2408 20.988.995 ARRUÉ ETHEL VERÓNICA 

190 810 43.021.300 ARVEDI MATIAS ANDRES 

191 235 44.360.977 ASCONA CORTINA SANTIAGO JOAQUÑIN 

192 2078 41.915.306 ASENCIO JOAQUIN MARIANO 

193 2070 36.477.696 ASKENSOLIS LAURA GISELLE 

194 2720 32.613.170 ASTRADA ROCIO 

195 1307 39.770.497 AULETTA FERNANDO MATIAS 

196 1135 30.691.195 AVA MARTIN ALCIDES 

197 2250 33.982.739 AVELLANEDA NATALIA LORENA 

198 879 37.804.705 AVELLANEDA TORRES SOFÍA BELÉN 

199 798 39.353.451 AVIGLIANO FIAMMA MELISA 

200 2231 20.396.009 AVILA CARLOS RICARDO 

201 1550 33.252.244 AVILA RICETTI LARISA NOEMI 

202 423 42.715.142 AYALA RAMON EMANUEL 

203 599 42.622.006 AYALA ISIS ANALIA 

204 985 38.167.100 AYALA NAHUEL HILARIO 

205 2805 29.471.025 AYALA MARIANA CAROLINA 

206 1567 36.702.617 AYUL MARIO NAHUEL 

207 1435 32.044.806 AYUS ANDREA VERONICA 

208 2845 44.512.728 AZACETA ROCIO 

209 2879 27.375.789 AZACETA EDUARDO 

210 3032 43.037.893 AZARETTO JUANA 

211 2053 40.993.950 BADE FRANCISCO TOMAS 

212 738 39.322.577 BADIA SANTIAGO 

213 1811 32.736.202 BADO CORINA ALEJANDRA 

214 21 32.197.012 BAEZA FRANCO 

215 1339 24.946.389 BAHL ANDRES ALBERTO 

216 2006 44.266.886 BALBI AMANCAY 

217 1621 31.469.237 BALBIANO YAMILA FERNANDA 

218 2662 32.243.917 BALBIANO JENNIFER 

219 2673 30.037.167 BALBIANO GISELA GABRIELA 

220 10 40.676.510 BALBUENA MILAGROS SALUSTIANA 

221 729 41.291.223 BALBUENA SOFÍA JACINTA 

222 1130 41.690.725 BALDA FRANCISCO ARIEL 
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223 2310 43.719.188 BALDOU MARÍA JESÚS 

224 1666 42.254.634 BALESTRIERI MARÍA BELÉN 

225 2628 26.895.528 BALLESTERO MARTIN ANDRES 

226 2321 37.345.443 BANAY DANIEL GABRIEL 

227 688 34.358.672 BANDE MELANIE MARA 

228 1026 37.015.650 BANEGAS XIMENA MICAELA 

229 1239 30.093.425 BARALE LORENA NOEMÍ 

230 1848 44.851.244 BARANCZUK DOMINIQUE ZOE 

231 1884 43.173.598 BARANCZUK CHARO SELENE 

232 2270 25.866.588 BARBADORI DIEGO 

233 441 36.826.891 BARBERA SOFIA BELEN 

234 689 41.430.218 BARBERO PEDRO NICOLÁS 

235 179 39.655.598 BARBIERI LUCAS DANIEL 

236 1265 40.132.090 BARBIS AGUSTINA SOFÍA 

237 2394 43.171.937 BARBONA LUCIANO GASTON 

238 67 34.854.720 BARBONETTI LAVIGNA DINA 

239 434 42.321.084 BARCENA DIEGO NICOLAS 

240 25 27.092.985 BARONE MARÍA GUADALUPE 

241 409 33.427.172 BARONE MARIA SILVINA 

242 654 33.960.733 BARONE LUCIA 

243 1497 39.758.929 BARONE LUCAS 

244 1315 43.818.738 BARRAGÁN IMBROGNO VALENTÍN IGNACIO 

245 1937 40.878.568 BARRAGANES RODRIGO EZEQUIEL 

246 1297 45.684.509 BARRAZA CASAL ZOIE 

247 2811 38.957.504 BARREIROS JUAN ANDRES 

248 786 40.511.897 BARREIROS NAPAL LOLA 

249 1542 36.993.775 BARRERA SERGIO JAVIER 

250 2801 41.958.629 BARRERA FACUNDO VALENTIN 

251 2962 42.321.772 BARRERA MARIA FLORENCIA 

252 843 94.496.048 BARRETO LUZ MARINA 

253 2680 38.258.091 BARRETO BÁRBARA AILÉN 

254 2762 35.853.917 BARRETO HERNÀN ESTEBAN 

255 3055 94.738.393 BARRETO ELISABET 

256 141 40.923.216 BARRIENTOS TSCHOPP FIORELLA 

257 2240 35.214.170 BARRIONUEVO GABRIELA GISELLE 

258 1073 32.292.679 BARRIOS REINA ZULMA 

259 1301 30.215.627 BARRIOS CARLOS ALBERTO 

260 1870 43.095.240 BARRIOS MELANY 

261 76 41.216.272 BARRIOS CABAÑOLA FACUNDO NAHUEL 

262 431 42.409.942 BARRIOS PORTILLO MARINA LINA 

263 424 39.327.654 BARRITTA NICOLAS DARIO 

264 630 38.259.381 BARROS BRENDA BELEN 

265 639 35.804.800 BARROS ARCIFA FLORENCIA VICTORIA 

266 1958 41.825.581 BARROS BARRIENTOS LAURA 

267 2875 38.311.522 BARROS HORMAECHEA GONZALO 

268 1397 34.434.857 BARROS ROMERO VANESA CECILIA 
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269 2073 37.948.225 BARROSO ROCIO MAGALI 

270 2128 42.193.367 BARRUECO VICTORIA ELIZABETH 

271 2172 40.905.741 BARTOLUCCI CHIARA SOFÍA 

272 460 37.431.893 BASILE GABRIELA DELFINAITATI 

273 2958 35.567.646 BASSI SOFIA 

274 292 35.169.615 BASUALDO JUAN MANUEL 

275 1433 40.588.646 BASUALDO TAMARA ELIZABETH 

276 1822 36.919.217 BATMALE PABLO DANIEL 

277 1007 34.873.614 BATTISTEZZA PABLO MARTIN 

278 1220 31.359.424 BATTISTUZZI LUCÍA 

279 2514 38.917.799 BATTO ANGELA ANAHI 

280 1069 37.710.598 BECERRA PILAR 

281 3102 26.806.915 BEDEIRA ANGELICA 

282 531 44.760.467 BEHOCARAY SOFIA 

283 2072 32.164.628 BELASQUEZ JAVIER FEDERICO 

284 2922 42.076.588 BELDA SANTANO TOMAS GONZALO 

285 871 43.516.422 BELELLI CANDELA VICTORIA 

286 520 42.293.300 BELFIORI CARRASCO GERÓNIMO OSCAR 

287 14 25.426.530 BELFORTTI NATALIA ESTHER 

288 626 36.846.070 BELLIDO ROCIO AYELEN 

289 2054 36.058.175 BELLITTI SANTIAGO NICOLAS 

290 336 36.399.500 BELLO FLORENCIA DANIELA 

291 1572 41.916.811 BELLO JUANA BEATRIZ 

292 1897 32.461.744 BELLO DANIELA SABRINA 

293 2848 18.825.950 BELLO ALPERIN SHARON JULIETA 

294 970 41.919.012 BELLOCCO ROMINA NAZARENA 

295 2626 37.383.870 BELOQUI EDUARDO GABRIEL 

296 2627 42.418.784 BELOQUI ANDREA ROCÍO 

297 143 40.675.803 BENAVIDES JULIETA 

298 1491 40.578.383 BENEDETICH CAMPOSTRINI PAULA LUCÍA 

299 464 29.823.396 BENITEZ GABRIELA CAROLINA 

300 840 38.322.191 BENITEZ BARBARA STEFANIA 

301 1719 37.744.800 BENITEZ DAVID LEONEL 

302 1858 32.042.744 BENITEZ MARCOSARIEL 

303 2247 35.081.037 BENITEZ NOELIA TAMARA 

304 2313 40.544.782 BENITEZ JULIETA ELISABET 

305 2638 35.207.869 BENITEZ LEONEL 

306 2878 44.883.598 BENITEZ JULIAN 

307 3051 30.413.235 BENITEZ MARIANA BEATRIZ 

308 2336 41.063.243 BENITEZ PIYUKA TOMAS OCTAVIO 

309 2600 44.254.859 BENITEZ PIYUKA AUGUSTO ARIEL 

310 1850 95.843.398 BENITEZ VOUGA VIVIAN ALEANDRA 

311 1727 32.336.886 BENTOS CRISTIAN ALEJANDRO 

312 580 25.817.570 BENVENUTI MARÍA ALEJANDRA 

313 33 27.343.429 BERDASCO ERICA CARINA 

314 1247 40.539.368 BERGAGLIO LEDO CAMILA 
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315 2850 31.541.054 BERGANDO CARLOS DAMIAN 

316 2766 32.553.459 BERNAL NOELIA SOELDAD 

317 999 44.554.572 BERNZTEIN GALI ANABEL 

318 706 41.471.045 BERROSPI GOMEZ NAHUEL RICARDO 

319 663 23.306.238 BERTACCHINI LARA MARTHA 

320 2275 32.949.601 BERTOLINI CARLA PIA 

321 749 34.390.145 BERTON BUTUS MARIA AGUSTINA 

322 709 30.367.307 BESADA GABRIELA ALEJANDRA 

323 1351 32.392.026 BETTINI LACAMBRA MICAELA NOEL 

324 2706 22.252.470 BIAGGI ALEJANDRA PATRICIA 

325 1880 42.145.760 BIAGIO SOFÍA 

326 3085 39.911.595 BIANCHI MARIA EUGENIA 

327 2599 29.620.885 BIANCHINI MARIA JOSEFINA 

328 1285 41.623.789 BIANCHINI FOURCADE VALENTINA 

329 2143 29.634.175 BIBIANI MATIAS CARLOS 

330 2155 39.292.854 BIES LEONARDO OSCAR 

331 2891 30.217.801 BIGNONE ANTONELLA 

332 295 40.743.920 BINDER SEBASTIAN 

333 1041 33.385.906 BINI NOELIA ELIZABETH 

334 3050 26.688.312 BISARELLO ANABELLA LAURA 

335 2517 40.268.300 BISSUTTI GIANFRANCO 

336 806 40.922.826 BITTENCOURT LUCIA FLORENCIA 

337 2529 44.258.115 BITTENCOURT FELIPE 

338 1939 34.447.791 BLADILO AGUSTINA 

339 775 39.768.980 BLADIMIRSQUY MARÍA 

340 1344 41.139.722 BLANC BARBARA MICAELA 

341 1020 39.458.561 BLANCO MARÍA JULIETA 

342 1486 32.465.870 BLANCO GUSTAVO ADOLFO 

343 1759 34.511.142 BLANCO FEDERICO AGUSTIN 

344 2603 26.733.820 BLANCO CLAUDIO JAVIER 

345 967 95.402.863 BLANCO BENCOMO BERENIS ANDREINA 

346 2076 42.369.949 BLANCO LEDESMA MATIAS GABRIEL 

347 1775 41.314.491 BLANCO STRASSER ISIDRO 

348 2521 38.601.470 BLAZQUEZ JUAN MANUEL 

349 1992 42.818.651 BOCCAFURNO LUCIANA AGOSTINA 

350 432 40.023.285 BOCIANOWSKI MARIANA SOLEDAD 

351 2946 39.469.475 BOGADO FATIMA SOLEDAD 

352 1839 41.262.895 BOGETTI VICTORIA 

353 2561 28.716.157 BOLZICO VALERIA SOLEDAD 

354 1620 43.243.810 BONACCI MATIAS NICOLÁS 

355 767 36.172.096 BONAL MARIA MERCEDES 

356 2860 41.562.099 BONAL JUAN IGNACIO 

357 846 33.531.512 BONIFACIO LUCIA 

358 3029 39.372.780 BONTÁ NICOLÁS 

359 1537 17.708.367 BOREAN HORACIO MIGUEL 

360 2943 33.787.460 BORGES JESICA EVA 
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361 66 33.691.614 BORGHETTI BRENDA DAIANA 

362 2587 40.730.648 BORGHETTI KEVIN HERNAN 

363 2091 39.510.210 BORRELL PABLO EZEQUIEL 

364 917 30.887.657 BORTESI GIULIANO LEANDRO DAMIAN 

365 1153 38.869.640 BOSSERO CAMILA IARA 

366 1274 39.596.791 BOTTA GIULIANA ANTONELA 

367 1158 36.719.792 BOTTO ALEJANDRO AGUSTIN 

368 2286 39.643.047 BOUYSSOUNADE ALEXANDRA 

369 2862 37.020.418 BOZZA MARIA BELEN 

370 89 37.597.367 BOZZI SILVINA NOEMI 

371 1562 40.866.488 BRACAMONTE PRISCILA DAMARIS 

372 2379 41.173.841 BRAGAÑA SOFIA AYELEN 

373 44 38.931.155 BRAS CAROLINA MARÍA 

374 1151 41.363.514 BRAVO ABRIL AILÉN 

375 2114 39.605.559 BRAVO MARIGHETTI CAMILA ANALIA 

376 246 24.042.201 BREDESTON TOMAS 

377 2080 32.313.056 BREGNI MERCEDES MARIA 

378 880 43.369.718 BREITBART MARTIN 

379 1394 42.880.564 BRIENZA JULIETA EVELYN 

380 1325 40.846.934 BRIENZO NATALIA MICAELA 

381 2371 40.020.724 BRIOZZO FEDERICO URIEL 

382 1096 41.697.044 BRITEZ CAROLINA PATRICIA 

383 1733 35.069.061 BRITEZ TAMARA 

384 1536 38.359.119 BRIZUELA FEDERICO EMANUEL 

385 1639 32.048.864 BRIZUELA LEANDRO ABEL 

386 2202 36.148.875 BRIZUELA DALILA EUGENIA 

387 332 32.546.183 BROCCA JIMENA ARIANA 

388 3002 42.878.144 BROCHETTA SOFÍA VICTORIA 

389 1099 38.028.302 BRUNELLI MAXIMILIANO ARIEL 

390 320 37.277.526 BRUNETTI FEDERICO JAVIER 

391 627 37.143.736 BRUNO MARIANA GABRIELA 

392 1038 32.437.423 BRUNO MONICA MERCEDES 

393 104 38.282.828 BRUSCO CANNATA JOAN MANUEL 

394 325 33.607.355 BUA SILVIO ALEXIS 

395 1957 37.521.542 BUCCI NICOLAS IVAN 

396 8 44.748.701 BUCETA LAUTARO 

397 9 40.641.327 BUCETA JULIAN 

398 1528 38.892.149 BUGAY ALAN MARIANO 

399 2061 37.362.917 BUGHAMER KAREN FLORENCIA 

400 2472 27.678.020 BUISAN SABRINA 

401 1278 42.459.412 BURGOS MARIA BELEN 

402 1890 35.062.975 BURGOS TATIANA 

403 891 38.789.428 BURGOS RUSSO DANIEL ENRIQUE 

404 189 35.775.516 BURÓN MARÍA MACARENA 

405 1259 26.737.308 BURRONE MIRIAM CARINA 

406 2317 37.075.859 BUSCHIAZZO JOAQUIN 
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407 914 32.069.950 BUSEMI ALEJANDRA 

408 1171 36.088.921 BUSSANA NICOLAS 

409 2352 28.324.613 BUSTELO CLAUDINE 

410 992 43.988.754 BUSTOS MARTÍN FEDERICO 

411 1030 38.697.958 BUSTOS MILAGROS 

412 1985 39.759.681 BUZZI FLORENCIA ROCÍO 

413 1422 42.145.445 BYSTROV VICTORIA ELIZABETH 

414 3039 42.994.401 CABELLER MOMBERG LAUTARO AGUSTIN 

415 2545 32.993.237 CABRAL GISELLE VANESA 

416 778 32.069.245 CABRERA CARLA SOLEDAD 

417 844 19.089.488 CABRERA ALEXANDRA 

418 1466 28.095.151 CABRERA CAROLINA SOLEDAD 

419 2200 29.171.775 CABRERA YANINA NOELIA 

420 2842 41.918.216 CABRERA JULIETA ARIADNA 

421 1065 40.423.490 CABRERA BENTANCUR ORIANA 

422 1802 19.041.810 CABRERA ROCHA LUIS FERNANDO 

423 2698 39.160.353 CACCIATORE FLORENCIA ELISABETH 

424 17 40.015.564 CACERES FACUNDO EMILIANO 

425 1077 38.390.012 CACERES AGUSTIN LEONARDO 

426 2427 39.436.166 CACERES MANUEL 

427 2262 34.845.873 CÁCERES BETIANA ROMINA 

428 918 37.739.835 CACERES SANTILLAN JOAQUIN 

429 148 41.472.200 CAFFERATTA AMELUZ 

430 830 36.686.862 CALABUIG AYELEN MARIEL 

431 3020 28.844.042 CALDART IGNACIO 

432 2296 34.437.846 CALIVA YAMILA BELEN 

433 2308 33.676.631 CALIVA CARLOS ALBERTO 

434 471 29.697.592 CALLARI CLAUDIA MARIELA 

435 95 36.873.782 CALOCERO ARCELLA LUCA 

436 1058 34.374.906 CALVACHE FONTANA MELISA SOFÍA 

437 964 41.544.802 CALZETTA ANA CELESTE 

438 2373 34.684.061 CALZONE LUCIANA MARIELA 

439 1717 42.725.078 CAMACHO UGARTE DANIELA ROCIO 

440 2722 30.933.416 CAMAÑO JESICA MARISABEL 

441 1054 38.268.196 CAMBURSANO ALASCIO GIANNA NATALIA 

442 2533 43.819.508 CÁMERA WALTER DEMIAN 

443 1599 41.048.487 CAMERANO MARIA DEL ROSARIO 

444 2119 21.938.473 CAMPISI SERGIO ADRIAN 

445 2490 40.540.036 CAMPISI AGUSTINA NADIA 

446 3048 45.580.333 CAMPISI GONZALO 

447 52 30.505.453 CAMPOS BRUNO 

448 1900 36.786.661 CAMPOS NADIA 

449 1573 31.877.771 CAMPS JOAQUÍN JOSÉ 

450 2065 33.747.776 CANAVINO ARIEL ADALBERTO CARLOS 

451 2099 32.028.072 CANAVINO IRMA BEATRIZ 

452 455 19.081.005 CANCHARI SENMACHE EVELYN ROSEMARY 
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453 2488 20.843.847 CANDIA STELLA 

454 922 39.773.871 CANEDA JOHANNA ABIGAIL 

455 2504 34.475.810 CANEVARI LUCILA 

456 1078 40.493.061 CANGARO CAMILO MANUEL 

457 2835 34.771.878 CANGEMI LIA SILVINA 

458 146 44.816.435 CANICOBA SEOANE TOBIAS 

459 2813 21.920.947 CANO GRACIELA MARGARITA 

460 323 38.823.567 CANOSA MARIA FLORENCIA 

461 1879 33.240.926 CANTERO EDUARDO SEBASTIAN 

462 1903 40.760.427 CANTERO AYELEN ESTEFANIA 

463 3090 43.819.308 CAO MORENA ROCÍO 

464 708 42.426.414 CAPALBO CANDELA BELEN 

465 563 35.323.726 CAPELETTI FLORENCIA AYELES 

466 3000 36.344.659 CAPPANERA ADELA 

467 1062 35.961.715 CAPSALA JOHANNA CAROLINA 

468 1390 40.809.145 CAPURRO MAYRA AYELÉN 

469 190 40.345.594 CARA ORIANA DANIELA 

470 1241 38.684.023 CARABAJAL VERONICA ELIZABETH 

471 1489 36.403.934 CARABAJAL LUIS MAXIMILIANO 

472 2778 41.835.653 CARAGLIANO AGUSTINA ANDREA 

473 92 42.201.069 CARAMÉS CRISTÓBAL 

474 2407 37.162.371 CARAMÉS FEDERICO GERMAN 

475 621 33.079.136 CARASACHINIDIS ARCANGEL RICARDO 

476 147 42.394.480 CARBAJAL MATIAS 

477 1852 40.912.866 CARBALLEIRA MILAGROS 

478 459 42.646.988 CARBALLO MARIA FLORENCIA 

479 1368 40.095.676 CARBONE SOFIA YAEL 

480 2893 41.710.717 CARBONE MATIAS AGUSTIN 

481 41 36.785.165 CARDELLA LUCIANO CARLO 

482 937 43.570.077 CARDELLICCHIO RAFFAELLA 

483 619 18.874.096 CARDOSO CARLOS MAXIMILIANO 

484 352 37.942.504 CARDOZO ALEJANDRO FABIAN 

485 490 44.686.015 CARDOZO CANDELA BELÉN 

486 1264 41.315.064 CARDOZO FRANCO AGUSTIN 

487 2085 37.036.715 CARDOZO KAREN DAIANA 

488 1502 28.174.956 CARDOZO BERNET MARCELO OSCAR 

489 1275 43.085.632 CARDOZO ENCARNACION MICHAEL 

490 1481 35.429.988 CARERI MARIANA SOLEDAD 

491 2082 37.551.220 CARICATO PRISCILA 

492 489 30.784.227 CARIMAN LILIANA MABEL 

493 2236 31.259.777 CARINI MARIA SOLEDAD 

494 897 94.484.220 CARLIN RODRIGUEZ SEBASTIAN 

495 525 40.890.482 CARLINI AYLÉN ROCÍO 

496 838 31.861.104 CARLOMAGNO PATRICIO NICOLAS 

497 39 32.313.437 CARLOTTO SOFIA 

498 2597 40.346.420 CARMONA BERGES LAUTARO LEONEL 



NRO. 

ORDEN 

NRO. 

INSCRIPCION 
D.N.I. APELLIDO NOMBRE 

499 649 38.520.752 CARNERO SABINA ALEJANDRA 

500 812 39.392.519 CAROL ANAZUL NIKOL 

501 3026 43.869.004 CAROVANO FRANCO DAMIAN 

502 319 40.992.023 CARRAZZONI MARIA JOSEFINA 

503 530 35.312.965 CARRERAS MARIA CAROLINA 

504 1623 33.113.139 CARRILLO IVÁN 

505 262 34.946.741 CARRIZO CINTIA 

506 574 35.573.003 CARRIZO JUAN ANTONIO 

507 1157 40.919.374 CARRIZO JESÚS URIEL 

508 907 39.483.475 CARRIZO TORCHELO SOFIA MACARENA 

509 1592 41.167.650 CARTA GIANA ANDREA 

510 155 43.759.362 CARVAJAL PARRA MILAGROS AIN 

511 2107 40.733.894 CASABURI ROCÍO ALEJANDRA 

512 62 43.030.530 CASALE ROCÍO AYELÉN 

513 2331 41.063.134 CASANOVA DANTE 

514 1641 33.607.381 CASANOVAS VERONICA 

515 2148 42.131.268 CASARES CABRERA IGNACIO ROQUE 

516 1345 41.915.717 CASARTELLI FACUNDO 

517 1591 42.230.235 CASAS MANUEL 

518 2001 44.095.418 CASAS CANDELARIA JAZMIN 

519 1234 40.134.494 CASATI MUÑOZ GIAN FRANCO 

520 920 24.798.877 CASCO 
RAMÓN ALEJANDRO 

NAZARETH 

521 1910 28.846.493 CASIELLES NOELIA CAROLINA 

522 1830 45.238.820 CASIMIRO MAIA ABRIL 

523 2402 39.459.251 CASSANI MARTINA 

524 2029 34.798.125 CASSINELLI MARIA DE LOS ANGELES 

525 1123 41.986.948 CASTANHEIRA AGUSTINA 

526 1447 43.625.737 CASTELAO MARTINA 

527 1154 39.604.981 CASTELLANO TAPIA ORNELA NAHIR 

528 218 34.725.968 CASTILLO RITA ANABEL 

529 507 35.163.335 CASTILLO VALERIA CAROLINA 

530 560 28.145.378 CASTILLO VERONICA LILIANA 

531 913 41.169.994 CASTILLO BRENDA SOLEDAD 

532 1341 36.319.208 CASTILLO DANIEL AGUSTIN 

533 1647 28.234.085 CASTILLO MARIA MARTA 

534 1821 44.792.522 CASTILLO MATEO JOSE IGNACIO 

535 2538 44.107.688 CASTILLO LUCILA AILEN 

536 1582 38.697.823 CASTILLO LIGUORI RAMIRO 

537 2672 94.139.365 CASTILLO MORALES EDGAR DARIO 

538 529 31.135.858 CASTRO DEMETRIO ISMAEL SANTIAGO 

539 576 42.674.244 CASTRO JULIAN MARCOS 

540 598 38.182.438 CASTRO BELEN DEL VALLE 

541 1504 31.693.409 CASTRO VERONICA PAULINA 

542 2037 44.987.972 CASTRO ABIGAIL VIVIANA 

543 2121 29.039.704 CASTRO CAROLINA ALICIA 

544 2562 24.197.214 CASTRO FLORENCIA DANIELA 
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545 2838 34.554.217 CASTRO MORENO JAIRO ALONSO 

546 221 43.627.979 CATALAN MARIA AZUL 

547 1046 40.129.555 CATENA RAMIRO 

548 1240 38.891.305 CATENA AILEN DENISE 

549 1001 42.025.522 CATTENAZZI CAMILA BELEN 

550 191 38.618.545 CATZ MARIANO EZEQUIEL 

551 591 42.647.097 CAVALLARO VALENTINO 

552 2365 37.607.571 CAVALLO MATIAS GERMAN 

553 1166 40.130.782 CAVAZZA MARTINA SOL LUJAN 

554 847 93.977.934 CAVERO ESPINO JUANA JOHANA 

555 906 43.193.129 CAVICCHIA MATEO JULIAN 

556 1559 37.986.293 CAVICCHIA VALENTINA LAURA 

557 1646 34.389.967 CAVILLA ORNELLA 

558 437 37.394.371 CAZORLA PABLO SEBASTIAN 

559 1754 39.276.872 CEBALLOS BRENDA DENISE 

560 1655 39.548.611 CEJAS SANTIAGO 

561 2315 37.250.120 CEJAS CAMILA SALOME 

562 240 32.395.184 CELA YANINA 

563 2244 32.956.647 CENA GARCIA ANDREA SOLEDAD 

564 1618 43.747.258 CENDRA SOVERON MICAELA ELIZABETH 

565 1161 39.914.601 CENTENO IGNACIO DANIEL 

566 1871 35.459.848 CENTENO MARIA FLORENCIA 

567 2227 39.919.361 CEPEDA SOFIA 

568 2256 39.919.360 CEPEDA CONSTANZA 

569 2322 35.135.597 CEPEDA FLORENCIA 

570 2681 40.346.094 CEPEDA MACARENA PILAR 

571 1090 37.002.369 CERCASI FIORANI ANA BELÉN 

572 919 41.394.426 CERDEIRA GERONIMO 

573 953 38.456.098 CERESOLE JULIETA SOLEDAD 

574 183 40.478.473 CERQUETTI SOFIA MARIA 

575 2404 39.654.623 CERRUTI MICAELA 

576 1052 38.406.065 CERVELLINI LARA 

577 215 26.526.544 CESPI YESICA EVA 

578 2540 39.268.731 CESSAK SOFIA MAYRA 

579 2560 42.301.207 CESSAK IVAN ARIEL 

580 1034 38.315.831 CHALUP NATALIA CAROLINA 

581 2381 39.923.926 CHAMORRO KAREN NICOLE 

582 18 23.865.305 CHAPARRO MARÍA LAURA 

583 2374 39.064.755 CHAPARRO YANINA SOLEDAD 

584 1749 39.031.153 CHAREUN CABRERA CAMILA LUCIANA 

585 939 34.214.744 CHASCO SEBASTIAN GABRIEL 

586 2375 30.622.656 CHAVEZ MARÍA EMILIA 

587 1757 37.342.029 CHAVEZ LEDESMA SILVANA FLORENCIA 

588 2034 42.656.706 CHAZARRETA REYES SHEILA LUCERO 

589 2868 33.196.461 CHEIJ NAIDA DEL VALLE SALLID 

590 1584 33.065.650 CHELALA BERNARDETTE 
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591 458 32.384.027 CHELALICHE PABLO EMANUEL 

592 2604 39.417.246 CHELLI TATIANA 

593 2779 38.830.965 CHERNOPOLOFF NICOLAS ALEJANDRO 

594 2212 26.679.562 CHICATA LOPEZ JESICA JULIETA 

595 2589 29.867.347 CHIDICHIMO JUAN PABLO 

596 1004 41.353.589 CHOQUE DENISE ALDANA 

597 1833 94.061.950 CHOQUE ESPINOZA KATHERINE DALMA 

598 1568 27.859.086 CHORROARIN ANA CECILIA 

599 2175 41.450.222 CHUCHUY ROCIO BELEN 

600 1148 36.088.127 CHULIA FEDERICO 

601 1624 43.570.277 CIAMPA CARMELA 

602 3043 41.471.631 CIARLO AGUSTINA 

603 981 44.256.043 CICCHINI MILAGROS 

604 2565 32.870.657 CICCIOLI PABLO 

605 2993 44.361.427 CICERO LUCIANA BIANCA 

606 1147 42.956.127 CIFARATTI JULIETA ABRIL 

607 2445 22.234.947 CINTHIA LORENA ESQUIVEL 

608 450 43.035.370 CIVILE LEONARDO 

609 1634 23.251.164 CLARA PATRICIA ALEJANDRA 

610 1138 41.263.018 CLAUSO CAROLINA YAZMIN 

611 415 32.766.971 CLAVIN MERCEDES IBEL CATALINA 

612 149 32.301.270 COCCARO JOSEFINA 

613 995 28.411.541 COCCIAGLIA MARIA LORENA 

614 535 40.794.322 COCCIOLONE DANIELA LAURA 

615 2447 35.728.547 COCO PASTRANA LUCIANO CARLOS 

616 750 37.333.999 CODINA BAUDENA MARIANA 

617 2789 34.028.086 CODINI EDUARDO 

618 1061 43.729.052 CODUTTI FRANCO BAUTISTA 

619 667 42.567.995 COELHO BIANCA THAIS 

620 1792 36.808.257 COHEN SEMAG LUDMILA 

621 2478 34.244.541 COLINA CLARA SOL 

622 1019 39.161.337 COLLA ABRIL 

623 60 36.903.574 COLMAN DEBORA MARLENE 

624 2554 38.638.118 COLMAN DAMARIS 

625 1628 37.752.785 COLOMBATO INÉS 

626 476 39.413.919 COLQUE JUAN DIEGO 

627 2581 43.404.970 COLQUE LOPEZ JENNIFER 

628 2803 40.535.823 COMANDE TOMAS BRUNO 

629 3047 39.458.989 COMASCHI MARIA AGUSTINA 

630 1507 43.505.821 COMPOSTE FERREYRA MICAELA SOLEDAD 

631 665 41.980.753 COMTE TOMAS MANUEL 

632 859 30.984.937 CONDORI DANIEL ALEJANDRO 

633 70 31.542.458 CONTI MARÍA ALEJANDRA 

634 584 38.623.900 CONTRERAS MALDONADO ROCIO BELEN 

635 722 43.628.779 CORBALAN ANALIA SABRINA 

636 753 37.991.017 CORDEIRO MANUELA 
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637 1911 35.367.237 CORDERO VENTADES MELANIE MARIEL 

638 617 41.758.418 CORDIOLI TOMAS ENRIQUE 

639 315 36.319.833 CORDOBA JOHANNA PATRICIA 

640 715 44.237.933 CORDOBA KEILA MAILEN 

641 1331 38.650.202 CÓRDOBA MARÍA MICAELA 

642 2982 36.722.698 CORDOBA MAGUNA LIDIA MARTINA 

643 1941 32.663.696 CORIA MARTA DEL VALLE 

644 1944 39.277.100 CORMILIO JUAN IGNACIO 

645 2945 35.088.114 CORNARA DANIELA 

646 2923 35.722.441 CORNEJO MARIA VICTORIA 

647 2274 35.324.160 CORNELI MARÍA LAURA 

648 380 34.079.635 CORONEL GABRIELA ALEJANDRA 

649 400 37.512.494 CORONEL YONATHAN RAMIRO 

650 508 28.240.020 CORONEL SABRINA SOLEDAD 

651 1818 32.983.226 CORONEL NICOLÁS ARIEL 

652 2459 37.736.963 CORONEL STEFANIA AYELEN 

653 1975 39.465.983 CORONEL HERRERA DALILA 

654 163 42.660.574 CORREA CAMILA ROSARIO 

655 2809 43.406.117 CORREA SILVA MATIAS LUCIANO 

656 1649 14.791.387 CORTESE SILVIA CORTESE 

657 1530 42.027.781 CORTESE FARRAN ALEJO THOMAS 

658 494 44.360.609 CORTESI FRANCO 

659 575 39.387.736 CORTIÑAS ALEXANDRA IVANA ANDREA 

660 2255 33.149.461 CORVALAN DIEGO ALEJANDRO 

661 2468 17.255.032 CORVALAN SILVANA 

662 2678 30.175.194 CORVALAN MARIA CECILIA 

663 2086 31.236.978 CORVALÁN CARLOS CLAUDIO 

664 2097 32.022.385 CORZÓN LAURA 

665 3001 45.478.099 COSACOW CHIARA 

666 909 35.155.663 COSI MARIANO 

667 2234 30.599.569 COSTA ROMINA NOELIA 

668 230 40.649.133 COSTA FISCHETTI JUANA 

669 3024 35.723.019 COSTA RUIZ VICTORIA 

670 613 43.243.493 COSTAS AGUSTINA MARÍA 

671 3063 40.809.072 COSTAS LESCANO MARICEL NATALI 

672 1022 34.439.428 COSTESQUI EMANUEL AGUSTIN 

673 168 40.514.226 COZZI MATEO 

674 370 38.930.729 CREDDO BARBARA ROCIO 

675 1048 35.051.359 CREMASCHI LUCIANO 

676 2974 39.715.042 CRESPIN FLORENCIA MAGALI 

677 367 39.268.779 CRESPO FLORENCIA 

678 1737 27.659.397 CRESPO ERRAMUSPE MARIA VICTORIA SARA 

679 24 36.080.147 CRESPO ROSASCO JACINTA 

680 2830 34.566.158 CRISCUOLO ISRAEL NOE 

681 1320 36.468.991 CRISTALDO MAURICIO EZEQUIEL 

682 1968 94.611.654 CRUCHAGA NIKOL 
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683 1410 37.028.118 CRUZ CECILIA ROCIO 

684 1613 34.091.331 CRUZ RENE ANTONIO 

685 1671 35.181.034 CRUZ NOELIA RAQUEL 

686 1881 32.496.889 CUADRO JIMENA 

687 1820 37.054.101 CUBECINO MAGDALENA 

688 2831 38.083.523 CUCCI JOAQUIN 

689 1763 42.494.872 CUELLAR MAYRA ABRIL 

690 1929 26.075.193 CUELLO CARLOS ARMANDO 

691 1143 36.825.682 CUELLO BRINGAS LAUTARO ANDRES 

692 2008 41.427.919 CUESTA SOL ORIANA 

693 3040 30.966.671 CUESTA LUCILA IRENE 

694 1755 37.606.643 CUKIERMAN HIMMEL DENISE 

695 1049 34.434.806 CUNS NADIA YAMILA 

696 2846 44.160.306 CURA FLORENCIA 

697 1840 38.536.587 CURA CUSMANICH MARCELO ALEJANDRO 

698 1337 42.878.990 CURRA GONZALO ABEL 

699 2652 36.405.499 CURTIDO ANALÍA GISELLE 

700 1781 40.729.034 CURZI LUDMILA TATIANA 

701 2636 17.303.326 CUTAIA MONICA ROSANA 

702 296 37.981.533 CUTRERA MACARENA FERNANDA 

703 1455 32.842.660 D OLIVEIRA MARTIN FABIAN 

704 2792 36.237.322 DA SILVA ANDREA GISELLE 

705 3033 39.849.594 DALEFFE AXEL IAN 

706 2989 39.454.896 DALLA COSTA JOAQUÍN JOSÉ 

707 1510 29.799.117 DALOTTO MARCELO ANDRES 

708 472 26.917.807 DAMARIO CARINA NOEMI 

709 1355 39.243.210 D'AMATO DALMA JIMENA 

710 2437 36.939.347 DAMICO MARTIN 

711 2990 35.084.621 D'AMICO DAMIÁN IGNACIO 

712 214 31.478.969 DAMONTE RUIZ CESAR 

713 3010 34.488.695 D'ANGELO MARÍA EUGENIA FÁTIMA 

714 1116 41.213.573 DARTOY FRANCO 

715 863 39.471.048 DAUD NICOLAS RAUL 

716 1333 33.837.218 DAVICO MARIA ANTONELLA 

717 595 42.023.655 DAVID GABRIEL ALEJANDRO 

718 1631 40.142.829 DAVILA LUCIA GRICELDA 

719 2395 38.027.796 DÁVILA CANDELA 

720 77 38.658.256 DE ABELLEYRA MARTIN SANTIAGO 

721 1346 31.867.040 DE ANGELIS CAROLINA 

722 1279 32.756.629 DE ANTUENO VICTORIA 

723 1126 43.244.804 DE ARAUJO CABRAL CATALINA GAIA 

724 1982 40.398.033 DE BISOGNO MILAGROS 

725 1356 21.765.011 DE FRANCESCO MARTA VIVIANA 

726 2888 42.999.890 DE FRANCISCHI SOFIA LUCIANA 

727 1762 40.399.399 DE FRANCO SEBASTIAN EZEQUIEL 

728 2657 42.254.783 DE INGENIIS SANTIAGO 
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729 3027 38.189.844 DE JESUS ANTONELLA RAMONA 

730 2969 38.277.253 DE LA FUENTE LUCAS IGNACIO 

731 659 41.139.813 DE LA HORRA EMILSE MARIEL 

732 2964 30.408.711 DE LA HUERTA MARÍA TERESA 

733 1303 32.956.277 DE LA RUA MARIA EMILIA 

734 2398 40.399.334 DE LA SIERRA FAUSTO 

735 2463 40.159.293 DE LA TORRE JULIETA ANTONELLA 

736 1327 23.470.405 DE LA VEGA ROSARIO 

737 1952 27.303.060 DE LLANO RODRIGO SEBASTIAN 

738 1672 40.955.562 DE LORENZO VALENTIN TEO 

739 698 25.523.858 DE LOS RIOS CARLOS ALBERTO 

740 71 44.824.908 DE MARSICO MARIA ORNELLA 

741 316 43.171.943 DE MARSICO DANTE GABRIEL 

742 406 28.463.503 DE MERLIER NICOLÁS 

743 1805 37.178.700 DE PIETRO CAROLINA 

744 2197 31.141.822 DE SÁ ROMINA ANDREA 

745 3011 43.458.187 DE SOUSA GUERREIRO MARIA CELESTE 

746 1436 35.342.508 DE VITA ANTONELA ROMINA 

747 816 33.156.171 DEABATO ASTRID JOHANNA 

748 2166 23.371.941 DEL CASTILLO LAURA MARIA 

749 2676 40.605.344 DEL FABRO ELADIO NÉSTOR GABRIEL 

750 1684 35.268.312 DEL GIORGIO LOPEZ SOLEDAD 

751 1105 37.805.243 DEL MASTRO MATIAS NAZARENO 

752 2996 40.458.169 DEL MORAL ANGELES YANINA 

753 791 31.932.717 DEL PAPA CRISTIAN ARIEL 

754 2702 29.827.660 DELAMER DIAMELA 

755 2383 31.263.801 DELCORO NATALIA CARINA 

756 324 22.447.525 DELGADO NÉSTOR FABIÁN 

757 2520 29.899.438 DELGADO SEBASTIAN DANIEL ESTEBAN 

758 492 39.348.694 DELGADO SEPULVEDA KATHERINE ELIABEL 

759 198 36.873.535 D'ELIA YANINA SOLEDAD 

760 239 30.934.586 DELLA ROSA VERONICA 

761 1834 42.194.514 DELLE CHIAIE VICTORIA GUADALUPE 

762 2314 38.601.905 DELLE CHIAIE LAUTARO NAHUEL 

763 233 36.899.979 DEMAESTRI RODRIGO JAVIER 

764 3100 36.440.261 DENIZ DAIANA VANESA 

765 1973 37.660.788 D'ERAMO FLORENCIA GIOVANNA 

766 1595 37.688.263 DERUVO PABLO CESAR 

767 2639 40.234.699 DESIMONE SEBASTIAN RODRIGO 

768 1270 35.146.381 DESMARAS JUAN MANUEL 

769 1495 31.274.231 DESMARAS GASTÓN MARTÍN 

770 1612 36.560.802 DI FONZO MARIA AGUSTINA 

771 311 24.800.771 DI GIACOMO VERONICA ANDREA 

772 1741 45.325.096 DI GIORGIO JUANA 

773 693 38.278.344 DI GIRONIMO VICTORIA ALDANA 

774 3087 39.332.931 DI GREGORIO PABLO JESUS 
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775 1707 37.604.258 DI LELLA GABRIELA 

776 2243 32.984.914 DI MAGGIO MARIA ANTONELLA 

777 701 42.901.920 DI MAURO MAGALI 

778 1418 37.558.196 DI QUATTRO MATIAS JOAQUIN 

779 1268 38.004.297 DI SANTO ANGELA 

780 85 40.729.202 DI SCIULLO MARTÍN MARIANO 

781 1198 29.661.638 DI STEFANO JULIETA SOLEDAD 

782 447 36.863.818 DI TOMASO MATIAS MARTIN 

783 16 39.813.006 DIAZ NELIDA MAGDALENA 

784 65 35.325.918 DIAZ LUCRECIA 

785 72 34.493.570 DIAZ CAMILA 

786 157 41.665.738 DIAZ CAMILA BELEN 

787 736 27.806.912 DIAZ ANDREA 

788 788 36.073.659 DIAZ JULIETA CARLA IARA 

789 989 22.689.886 DIAZ MARIA DEL CARMEN 

790 1010 38.353.294 DIAZ LUCAS NAHUEL 

791 1518 38.585.670 DIAZ JEAN GABRIEL 

792 1571 29.646.018 DIAZ MARIANA INES 

793 1702 41.998.867 DIAZ MARIA DANIELA 

794 1948 35.204.713 DIAZ FLORENCIA GABRIELA 

795 1983 44.008.864 DIAZ LUCÍA NOELIA 

796 2497 40.246.055 DIAZ MANUEL NICOLAS 

797 2592 42.544.139 DIAZ JUAN IGNACIO 

798 2991 38.355.265 DIAZ ADRIAN ALEJANDRO 

799 3084 40.230.229 DIAZ CARLA 

800 820 41.583.733 DIAZ ESTECHE GISELA 

801 1617 19.038.863 DIAZ GONZALEZ REINA ELIZABETH 

802 1200 38.153.283 DIAZ MASTROLIA ANA BELEN 

803 1868 33.193.031 DICKSON IAN ANDRÉS KIRK 

804 74 41.392.384 DIEGUEZ LUCIA PILAR 

805 187 42.101.710 DIFILIPPO IGNACIO ANDRES 

806 343 33.799.375 DIFILIPPO FLORENCIA 

807 2039 43.871.654 DILLON PATRICIO MARIA 

808 2818 37.431.316 DIMODICA LUCAS 

809 2613 25.846.392 DIMONACO JAVIER SEBASTIAN 

810 1935 24.406.419 DININI CONSTANZA LUJAN 

811 952 37.996.211 DIONICIO ELIZABETH FLORA 

812 1417 39.916.885 D'IPPOLITO ROCIO 

813 126 39.461.959 DIRUBE ESTEFANIA DANIELA 

814 2018 30.200.451 DITTLER VICTORIA SOLEDAD 

815 1273 40.373.606 D'MARTINO ANTONELLA 

816 865 37.179.367 DO CAMPO FLORENCIA 

817 2567 39.387.963 DO PICO SALVADOR 

818 2267 25.788.121 DOBNIEWSKI MARIANO FABIAN 

819 882 33.017.501 DODERA LUCAS ALEJANDRO 

820 449 40.829.316 DOMANICO FEDERICO DANIEL 
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821 1800 36.085.864 DOMÁNICO PABLO HERNAN 

822 1197 33.306.322 DOMINGUEZ HUGO LIONEL 

823 1211 25.895.453 DOMINGUEZ CAROLINA 

824 1574 36.411.967 DOMINGUEZ RICARDO BRIAN 

825 1747 43.987.596 DOMINGUEZ DELFINA 

826 2524 36.947.934 DONAPETRY MARIELA 

827 593 38.248.005 DONOSO ELIANA MAGALI 

828 1 39.328.083 DOPAZO PABLO FERNANDO 

829 2038 39.459.611 DORGAMBIDE NICOLÁS AGUSTÍN 

830 902 26.337.896 DOVAL WALTER ALEJANDRO 

831 373 42.433.971 DOYHENART BARBARA 

832 354 45.013.826 DRAGO VALENTINO 

833 417 38.786.298 DRAGO YAWNY AGUSTINA 

834 1817 39.415.464 DRAICCHIO JOEL 

835 2222 37.608.970 DRAICCHIO DAIANA MICAELA 

836 2364 30.035.768 DRESNER FUCHS JESICA VALERIA 

837 345 39.605.115 DUARTE LAURA MELISA 

838 2992 35.631.230 DUBANCED NADIA GISELE 

839 2041 28.309.339 DUBINSKY ROMINA ROSA 

840 1951 40.228.804 DUH CLAUDIA DANIELA 

841 118 40.125.340 DUNOVITS JUAN 

842 2103 37.216.964 DURAN MARIA CECILIA 

843 3065 35.481.078 DURAND CORNEJO OCTAVIO 

844 2092 42.340.745 DURISOTTI JUAN MARTIN 

845 138 39.267.048 DURONEA ANDRÉS FELIPE 

846 54 43.572.277 D'URSO JULIETA 

847 2434 39.871.827 EBERLE JOSEFINA 

848 1907 28.280.691 ECCLESIA MARIA SALOME 

849 49 38.588.411 ECHANIZ GARCIA MARIA VALENTINA 

850 2577 42.316.256 ECHEGARAY MARIA MORENA 

851 197 27.602.261 ECHEGUREN LUDMILA LUJÁN 

852 1230 38.089.107 ECHEVERRÍA RAMIRO 

853 1670 42.587.076 EDELSTEIN MELODIE AILEEN 

854 386 38.797.071 EDMONDO CECILIA INES 

855 2924 35.665.831 EDO FRANCISCO 

856 124 38.299.921 EHRAIJE FACUNDO NADIR 

857 2815 38.493.070 EIXARCH AGUSTINA 

858 1343 20.008.130 EL BACHA SANDRA EMA 

859 1479 41.915.970 ELIGGI MONTINI MACARENA 

860 1361 24.481.282 ELIZONDO ELSA GLADYS 

861 1035 44.131.436 EMILIO LARA DENISE ANASTASIA 

862 236 33.238.037 ENCINA VANESA 

863 2873 40.563.220 ENCINAS LASALA ITATI DE LOS MILAGROS 

864 2423 37.040.365 ENRIQUEZ PENDINO MARIA BELEN 

865 435 42.875.909 ERCOLI MICAELA JOSEFINA 

866 648 40.133.192 ERRANTE MATIAS FEDERICO 
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867 358 35.890.041 ERREA NATALIA PIA 

868 2163 34.809.469 ERTOLA DONINA MARIA 

869 2616 29.543.984 ESCALADA PAMELA 

870 542 44.894.118 ESCALANTE MELISSA KAREN DAIANA 

871 2113 37.192.680 ESCALANTE CAROLINA VANESA 

872 2695 40.734.080 ESCALERA MARIA BELEN 

873 1457 32.391.855 ESCALONA YAMIL 

874 1106 31.088.749 ESCARIZ MARIA BELEN 

875 2276 31.617.637 ESCARTIN SEBASTIAN 

876 484 39.912.072 ESCHER CLOE 

877 827 24.030.800 ESCOBAR ANDREA LILIANA 

878 1420 32.018.096 ESCOBAR VANESA SANDRA 

879 2956 40.567.161 ESCOBAR IVAN 

880 933 33.741.143 ESCULI MARÍA NOEL 

881 158 37.959.215 ESPER YAMILA TATIANA 

882 2217 41.835.494 ESPINACO BELLINI NICOLAS JAVIER 

883 1395 22.463.334 ESPINDOLA MIGUEL LAUTARO 

884 1487 33.563.417 ESPINDOLA RITA KARINA 

885 2710 30.871.361 ESPINDOLA CAROLINA DANIELA 

886 1379 45.309.525 ESPINDOLA REYNA MILAGROS LUJAN 

887 1076 39.664.067 ESPINOLA IGNACIO 

888 1064 41.744.206 ESPINOSA MATIAS DIEGO 

889 2111 37.752.513 ESPINOSA DIEGO OSVALDO 

890 1761 42.722.224 ESPINOZA ARIEL NESTOR 

891 2721 41.585.052 ESPINOZA LARA SELENE 

892 1493 94.563.791 ESPINOZA CULLAHUASI GRACE PAOLA 

893 1375 42.351.259 ESQUIVEL LOURDES 

894 780 42.911.792 ESTEBAN CHIOCCONI MARIA JOSE 

895 123 42.166.324 ESTRADA BRILLO TOMÁS BENJAMIN 

896 2084 42.472.302 ETCHEVEHERE ALEXINA 

897 2476 43.570.167 ETCHEVES ORTEGA MARTINA LAURA 

898 1925 38.154.574 EXPOSITO RAFAEL ULISES 

899 2609 40.480.630 FABBRO FIAMMA ANTONELLA 

900 491 44.513.098 FABIÁN AMABILE 

901 2781 39.457.833 FACCHINI MARIA CAMILA 

902 186 33.504.146 FAILLA ROSSI CHRISTIAN GABRIEL 

903 2349 32.865.921 FAINSTEIN DAY MARIA CELESTE 

904 2833 94.121.890 FAJARDO CARREÑO DANIELA ALEJANDRA L 

905 1543 30.200.836 FALCO VICTOR ADOLFO 

906 2093 38.067.842 FANDIÑO MARIA VICTORIA 

907 205 36.527.545 FANELLI IVAN JOAQUIN 

908 1668 43.013.412 FAR SUAU JAIME AGUSTIN 

909 307 38.467.235 FARANA CAMILA LUCIANA 

910 1525 37.227.398 FARFAN VERA SONIA ALEJANDRA 

911 2150 25.784.871 FARIAS LAURA 

912 2498 31.895.959 FARIAS VANESA NATALIA 
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913 2847 40.853.656 FARIAS AGUSTINA EVELYN 

914 1514 42.911.186 FARÍAS CHAIA FLORENCIA ANDREA 

915 2154 33.409.607 FARIAS HENN FACUNDO ALEJANDRO 

916 58 27.011.579 FARIAS LOPEZ PABLO ANDRES 

917 3097 42.720.646 FARIELLO AGUSTINA MICAELA 

918 1999 28.695.872 FARIÑA ANGELES MARÍA 

919 1098 43.597.918 FARIÑA SOSA SANTIAGO 

920 433 36.567.838 FASANI LUCIANO MATÍAS 

921 1526 29.010.218 FAVIERO REY JORGE HERNANDO 

922 3071 29.032.709 FAZIO VANINA LELIA 

923 1680 37.988.845 FAZZARI ORNELLA DALMA 

924 1366 39.277.618 FEGAN GUILLERMINA 

925 1882 38.390.647 FEIOCK DEBORA ANALIA 

926 2864 34.180.738 FEITO TORREZ MARIA VICTORIA 

927 2278 30.852.853 FELIX YESICA GISELE 

928 376 41.673.450 FERLAINO ARIANA MAGALÍ 

929 498 27.642.633 FERNANDEZ ROBERTO MIGUEL 

930 685 37.120.055 FERNANDEZ MERCEDES 

931 783 31.104.640 FERNANDEZ ELIZABET 

932 787 36.359.784 FERNANDEZ ERIKA NOELIA 

933 815 38.997.283 FERNANDEZ BIANCA FLORENCIA 

934 982 40.621.372 FERNANDEZ ORIANA AILEN 

935 1133 41.912.844 FERNANDEZ NIEVES PAOLA 

936 1534 28.868.162 FERNANDEZ VALERIA NOEMI 

937 1914 43.589.088 FERNANDEZ MARA SOFIA 

938 1963 43.316.967 FERNANDEZ DANILO JOEL 

939 2071 40.706.256 FERNANDEZ MANUELA 

940 2320 40.187.205 FERNANDEZ MARIA BELEN 

941 2485 27.776.574 FERNANDEZ MARINA LILIAN 

942 2914 40.931.678 FERNANDEZ VICTORIA BELEN 

943 2942 38.624.117 FERNANDEZ NOELIA MARIA LUCIA 

944 1134 32.639.449 FERNÁNDEZ FRANCISCO FLORENCIO 

945 1396 31.695.079 FERNÁNDEZ ROMINA PAULA 

946 1558 41.802.307 FERNÁNDEZ DIEGO NICOLÁS 

947 1700 32.531.233 FERNÁNDEZ LORENA ELIZABETH 

948 2130 23.877.551 FERNÁNDEZ FLAVIA KARINA 

949 1603 34.206.940 FERNANDEZ ANDERA JUAN MANUEL 

950 301 41.472.370 FERNANDEZ BOING FELIPE 

951 1523 29.570.847 FERNANDEZ CAMPERO MONICA DANIELA 

952 1928 93.950.022 FERNANDEZ CANO ROCIO CLARISA 

953 1934 32.958.570 FERNANDEZ CANO LORENA PAOLA 

954 1555 43.045.219 FERNANDEZ CASARINO DAIRA 

955 1063 40.258.172 FERNANDEZ DEMO MATIAS ALBERTO 

956 1947 43.171.082 FERNANDEZ DEVOTO AGUSTÍN ALEJO 

957 1255 38.069.277 FERNANDEZ ERASMO FRANCISCO 

958 2799 44.598.704 FERNÁNDEZ FEIJÓO AGUSTINA 
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959 2585 29.580.553 FERNÁNDEZ GALIANA MARÍA PAZ 

960 833 26.690.678 FERNANDEZ LUNA MARIA LUCILA 

961 2950 36.978.944 FERNÁNDEZ NAVARRO SOLANGE ANTONELLA 

962 468 28.478.725 FERNANDEZ VAQUERA DEBORA 

963 888 37.882.895 FERRAGUT ERRECALTE GIANINA JAZMIN 

964 2226 24.093.897 FERRAJON NATALIA VERONICA 

965 2832 38.702.335 FERRANTE MARIA CAROLINA 

966 881 38.827.964 FERRARI NICOLAS 

967 1305 40.639.601 FERRARI FRANCO 

968 1593 37.844.422 FERRARI JONATHAN GABRIEL 

969 1793 30.444.943 FERRARO VERÓNICA GISELA 

970 3034 25.977.174 FERRARO ELIDA ROXANA 

971 2871 38.783.852 FERRAZZANO DAVID ALEJANDRO 

972 2633 28.145.785 FERRECCIO CARLA PAOLA 

973 1772 33.245.251 FERREIRA MAYRA ELIZABETH 

974 2690 39.154.875 FERREIRA CARLOS ARMANDO 

975 32 42.687.940 FERREIRO XIMENA SOL 

976 958 34.173.926 FERRER MARÍA NOEL 

977 1207 41.914.512 FERRERES FERNANDO DAMIÁN 

978 1980 26.119.121 FERRETTI MARÍA MARTA 

979 282 33.234.771 FERREYRA ANTENOR JOSE 

980 1520 26.084.437 FERREYRA LILIANA ALEJANDRA 

981 2031 33.416.622 FERRÍA JAVIER ADRIÁN 

982 1137 39.829.167 FERRISI SOFÍA MICAELA 

983 714 39.244.187 FIDANZA SANTIAGO 

984 2580 25.146.619 FIGINI MARIA EUGENIA 

985 1217 29.454.992 FIGUEROA LUCIAN GABRIEL 

986 1744 38.570.328 FIGUEROA BERTA MARIA LUCIANA 

987 1505 41.669.732 FILIPPA AYELEN ANAHI 

988 2630 34.992.087 FILIPPO AGOST ANDREA ORNELLA 

989 171 42.625.465 FILLETI MARCOS BAUTISTA 

990 1736 43.994.671 FINAT PEDRO 

991 1480 29.906.432 FINELLI BEMPOSTA JULIETA 

992 748 35.171.393 FIORE ANTONELLA 

993 2938 32.204.456 FIORI AMALIA TRINIDAD 

994 1927 33.333.648 FIRPO MARIA LUISA 

995 252 37.358.705 FISCHER CINTHIA 

996 839 45.545.264 FISCHMAN LEILA 

997 2024 40.642.774 FISZNER SOFÍA BIANCA 

998 2088 41.746.126 FITERE FEDERICO GUILLERMO 

999 1837 34.149.333 FLANDES AGUSTIN 

1000 213 37.099.398 FLEITA DAIANA ELIZABETH 

1001 254 38.154.307 FLEITA RICARDO EZEQUIEL 

1002 160 39.243.495 FLEITAS LEIVA JEANETTE BEATRIZ 

1003 1716 37.844.034 FLORENCIA FINKELSTEIN 

1004 34 36.841.899 FLORES NATALI TEOFILA 
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1005 413 43.325.709 FLORES AGUSTINA YAMILA 

1006 636 43.974.630 FLORES LOURDES ROCÍO 

1007 965 28.634.029 FLORES MÁXIMA SAVINA 

1008 1391 32.135.641 FLORES ADRIAN GUSTAVO 

1009 1693 36.073.725 FLORES MARÍA MILAGROS 

1010 3006 39.232.956 FLORES RODRIGO MIGUEL 

1011 885 43.406.893 FLORES CHERRE ELIANA ESTHER 

1012 892 35.923.425 FLORES GOMEZ RODRIGO MAXIMILIANO 

1013 800 44.513.844 FLORES LEVALLE VERÓNICA 

1014 1430 38.456.509 FOGEL ROMINA 

1015 2790 42.472.210 FONOLLOSA ROCÍO 

1016 1329 24.753.520 FONSECA MARIA DEL CARMEN 

1017 2178 43.584.474 FONT CABRERA CARLA MARIANELA 

1018 1172 36.685.995 FONTAN WALTER GABRIEL 

1019 2764 44.362.761 FONTANA LUCA DANTE 

1020 483 40.978.460 FONTANO KAREN STEFANIA 

1021 1432 40.791.323 FOOS MARIA DE LOS MILAGROS 

1022 1607 32.890.735 FORGAN DANIELA FLORENCIA 

1023 200 29.503.567 FORNARIO MAURO JAVIER 

1024 1225 35.961.721 FORNEIRO RODRIGO EZEQUIEL 

1025 680 36.185.270 FORTI MARÍA BELÉN 

1026 1796 41.855.533 FRACALOSSI NICOLAS HERNAN 

1027 518 30.449.702 FRAGA GONZALO AGUSTÍN 

1028 470 43.087.973 FRANCESE IGNACIO AGUSTÍN ELÍAS 

1029 3094 23.504.177 FRANCHESSI ELSA MARINA 

1030 2233 34.738.705 FRANCICA ANDRES 

1031 2368 37.860.982 FRANCICA ALEJANDRO OLIVER 

1032 2417 30.721.710 FRANCICA SALVADOR OSCAR 

1033 495 38.520.793 FRANCISCO MAGLIANO 

1034 1575 29.285.058 FRANCO CARMEN MABEL 

1035 1597 34.454.278 FRANCO JOEL SEBASTIAN 

1036 2199 31.674.121 FRANCO MARIANA 

1037 2648 39.412.495 FRANCO JONATAN XAVIER 

1038 2701 44.640.895 FRANK KATE MARY 

1039 3091 41.204.507 FRANZOLINI CHIARA 

1040 797 38.468.873 FRASCO ZUKER LUCÍA 

1041 2141 24.778.461 FRECERO MARIA SOLEDAD 

1042 2333 26.696.485 FREIRE VERONICA VIVIANA 

1043 2324 45.007.008 FRENOUX DANA LUDMILA 

1044 3046 20.061.977 FRETE NORA ELBA 

1045 1175 37.790.476 FRETES MELISA ANAHI 

1046 2902 38.611.940 FRETES YAMILA 

1047 609 34.122.537 FRIAS MARINA BELEN 

1048 277 28.312.234 FRIEDLMEIER ALEJANDRO HERNAN 

1049 11 39.749.140 FRUMENTO NICOLÁS 

1050 100 40.643.529 FUENTES MARIA GUADALUPE 
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1051 2976 32.031.063 FUENTES LIA ANAHI 

1052 2010 45.129.716 FUERTES DANIELA FLORENCIA 

1053 401 31.694.437 FUMAGALLI MARIA LAURA 

1054 2649 35.860.212 FUNGUEIRIÑO ANALIA BELÉN 

1055 2153 40.895.264 FURGERI DANIELA NOEMÍ 

1056 1103 27.147.671 FURNARO DIEGO ALBERTO 

1057 504 36.297.894 FUSTER FACUNDO CÉSAR 

1058 3003 40.734.757 GABUCCI AGUSTINA 

1059 242 34.464.930 GADEA MARÍA CLARA 

1060 1920 33.802.259 GAETANO NATALIA VERONICA 

1061 1991 41.501.745 GAITANO FIORELLA LUJÁN 

1062 3104 41.836.037 GAJATE FACUNDO AGUSTIN 

1063 874 33.910.816 GALANTE ALAN FACUNDO NICOLAS 

1064 2791 40.790.184 GALANTE CAROLA 

1065 1715 29.073.160 GALARZA LUCIA NILDA 

1066 2167 33.811.616 GALARZA CHRISTIAN ALEJO 

1067 2655 34.755.275 GALBICKA ALICIA GABRIELA ANAHI 

1068 924 42.148.595 GALDAMES MICHELLE 

1069 1140 38.303.465 GALDOS VALENTIN HORACIO 

1070 144 39.462.812 GALINDO ALFONSO SANTIAGO EZEQUIEL 

1071 2728 33.669.829 GALLINO GUIDO AGUSTÍN 

1072 2928 34.230.937 GALLO LUCÍA TAMARA 

1073 2204 41.583.630 GALLUCCIO SANTIAGO 

1074 870 33.024.329 GALLUZZO MELISA NATALI 

1075 1970 41.917.393 GALVALISI MARIA LUZ 

1076 28 34.692.587 GALVAN ANDREA SOLEDAD 

1077 1877 19.057.749 GAMARRA MARIELA JORGELINA 

1078 1141 40.398.385 GAMARRA RONDAN SOL AGUSTINA 

1079 734 43.898.291 GAMBA JOSE GABRIEL 

1080 1735 23.250.553 GAMBONI RICARDO ERILIO 

1081 3068 36.722.417 GAMEZ MAXIMILIANO HERNAN 

1082 1335 42.254.036 GANDUGLIA AGUSTINA 

1083 2238 37.823.188 GANDULFO FACUNDO AUGUSTO 

1084 2131 41.395.053 GANZ SANTIAGO TOMÁS 

1085 2857 36.501.066 GARAICOECHEA LEONEL GERMÁN 

1086 852 25.705.595 GARAY MARIANA PAULA 

1087 1286 36.821.206 GARBOCCI PAULA DANIELA 

1088 642 37.098.050 GARCIA FLORENCIA 

1089 1156 40.596.750 GARCIA EMILIANO NICOLAS 

1090 1294 35.554.563 GARCIA PAULA MARIANELA 

1091 1676 41.510.770 GARCIA ALEJANDRA INÉS 

1092 1691 29.523.411 GARCIA MARIA EUGENIA 

1093 1801 30.219.331 GARCIA PILAR 

1094 2030 31.915.564 GARCIA MARIA LUCIA 

1095 2451 39.489.338 GARCIA ROMINA GISELLE 

1096 2880 31.918.251 GARCIA MARÍA SOL 
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1097 3025 43.323.320 GARCIA MANUELA 

1098 3045 41.664.867 GARCIA LUCAS GABRIEL 

1099 3103 32.503.205 GARCIA MARIA FERNANDA 

1100 726 23.477.009 GARCÍA GUSTAVO DANIEL 

1101 1036 34.411.047 GARCÍA ALEJO NICOLÁS 

1102 1288 35.320.491 GARCÍA AGUSTINA 

1103 2003 37.846.665 GARCÍA NOELIA 

1104 2771 34.963.618 GARCÍA NADIA CECILIA 

1105 2800 43.442.825 GARCÍA JULIETA INÉS 

1106 1316 40.008.792 GARCIA ALVAREZ MATIAS RAUL 

1107 524 40.772.642 GARCIA CALIENDO JUAN PABLO 

1108 557 41.436.008 GARCIA CANEVA LEANDRO DANIEL 

1109 1853 42.076.858 GARCIA CASTILLA AGUSTINA MICAELA 

1110 1610 37.469.349 GARCIA DE ITURROSPE JULIETA BELEN 

1111 1780 43.096.192 GARCIA FRANCO NICOLAS FRANCISCO 

1112 930 95.074.258 GARCIA MAIDANA RUTH YAMELI 

1113 1419 95.078.754 GARCIA MAIDANA ERIKA YANISSE 

1114 585 42.252.163 GARCÍA MIGUEL MARTÍN ALEJANDRO 

1115 2966 27.088.783 GARCIA PAREDES MARIA CONSUELO 

1116 1382 26.279.714 GARDINO LUCIANO SEBASTIÁN 

1117 405 38.668.405 GARGIULO NOELIA ANDREA 

1118 878 35.802.393 GARMENDIA ALICIA SUSANA 

1119 150 42.207.417 GARNICA JOAQUIN ALEJANDRO 

1120 2890 36.947.375 GARNIER TREJO NOELIA BELEN 

1121 1681 38.609.156 GARRA CAMILA BELEN 

1122 1045 38.849.670 GARRIDO DEUSICH GERONIMO 

1123 1057 42.568.739 GASTALDO LOURDES 

1124 805 40.130.258 GATICA ERNESTO BALTASAR 

1125 348 39.291.833 GATTI MELINA MICAELA 

1126 2075 37.325.529 GATTI LORENA ELIZABETH 

1127 3076 42.823.424 GATTUSO NORBERTO LEONARDO 

1128 396 41.952.768 GAUNA BRENDA AGUSTINA 

1129 463 43.919.289 GAUNA BIANCA 

1130 1146 36.258.543 GAUNA AYELEN DAIANA 

1131 1906 43.017.314 GAUNA BRISA MICAELA 

1132 2623 41.678.999 GAUNA SILVINA BELEN 

1133 2625 33.877.363 GAUNA CINTIA GRISELDA 

1134 289 44.713.283 GAVALDÁ JUAN FRANCISCO 

1135 666 40.896.874 GAZCON ANDREA 

1136 1214 39.375.474 GELMI COMALERAS FRANCISCO 

1137 592 40.797.468 GENDRA CAMILA 

1138 466 42.725.991 GERA VELAZQUEZ FACUNDO 

1139 442 36.920.055 GEREZ CELIA MILAGROS 

1140 3098 34.294.884 GERMANI FERNANDO NICOLAS 

1141 2861 41.781.066 GESTO GARCÍA BELÉN 

1142 1182 40.134.422 GHERTNER MELANIE 
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1143 796 42.594.767 GHIA JUAN JOSÉ 

1144 1636 43.171.569 GHITTA SEBASTIAN 

1145 807 44.891.092 GIACIN DENISSE FLORENCIA 

1146 1464 31.380.273 GIACOMETTO DOLORES GABRIELA 

1147 1764 42.592.623 GIAMBRONI SANTIAGO 

1148 1037 24.555.344 GIAMMATTEO LAURA VERONICA HEBE 

1149 1531 27.008.142 GIANCONTIERI EVELINA 

1150 1953 43.322.079 GIANGRECO BELÉN DENISSE 

1151 328 30.606.285 GIANI FEIJOO CRISTIAN RICARDO 

1152 109 44.362.731 GIANLUCA CRISTÓBAL 

1153 1183 36.248.555 GILES MATEO AGUSTÍN 

1154 2629 40.487.110 GILL ALARCÓN NARELLA ALENKA 

1155 1202 21.815.498 GIMENEZ NANCY KARINA 

1156 1815 39.514.798 GIMENEZ LAURA BELEN 

1157 2939 33.497.534 GIMENEZ HECTOR EDUARDO 

1158 2977 41.077.096 GIMENEZ ALDANA MAILEN 

1159 2455 27.274.688 GIMÉNEZ NATALIA SOLEDAD 

1160 2605 39.115.106 GIMÉNEZ AGUSTINA 

1161 392 43.448.546 GIMENEZ ARANIBAR DELFINA ROSARIO 

1162 692 38.167.609 GIMENEZ MENDOZA MICAELA SOLEDAD 

1163 245 34.374.704 GINI SILVINA LAURA 

1164 1988 35.122.380 GIRONA TOMAS 

1165 38 41.471.913 GIULIANO BIANCA 

1166 2736 38.786.825 GIUNTA CONSTANZA LUCÍA 

1167 1583 36.608.940 GLORIOSO ANTONELA 

1168 2011 39.874.119 GOBIO ROCIO BELEN 

1169 284 36.614.503 GODOY EMILCE DENISE 

1170 652 35.394.122 GODOY IRENE GABRIELA 

1171 2251 40.011.428 GODOY LARA 

1172 2573 38.770.552 GODOY MARIA SOL 

1173 3096 41.316.716 GODOY ALDANA XIMENA 

1174 1129 40.539.639 GOLDENGRUSS FACUNDO DAVID 

1175 81 32.665.802 GOMEZ MARIA BELEN 

1176 128 36.515.881 GOMEZ YAMILA BELEN 

1177 661 42.364.511 GOMEZ TATIANA ARACELI 

1178 730 24.445.167 GOMEZ KARINA ELIZABETH 

1179 900 40.746.950 GOMEZ RODRIGO EZEQUIEL 

1180 1188 39.774.639 GOMEZ LUCAS MATIAS 

1181 1517 43.582.278 GOMEZ MATIAS NAHUEL 

1182 1524 34.924.912 GOMEZ LETICIA 

1183 1616 29.304.074 GOMEZ CLAUDIA SAMANTA 

1184 1665 27.401.344 GOMEZ OSCAR ALEJANDRO 

1185 1746 33.932.832 GOMEZ EDUARDO CESAR AUGUSTO 

1186 2354 34.089.197 GOMEZ DANA YANEL 

1187 2582 27.692.021 GOMEZ CARMEN ESTELA 

1188 2851 42.043.491 GOMEZ CATALINA LUCIANA 
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1189 2949 21.474.243 GOMEZ NANCY VALERIA 

1190 854 39.758.011 GOMÉZ CAMILA JUDITH 

1191 2265 41.396.327 GÓMEZ LUCAS MARTIN 

1192 2339 38.967.661 GÓMEZ GONZALO ADRIÁN 

1193 597 37.277.782 GOMEZ BENEGAS WALTER GABRIEL 

1194 331 19.059.338 GÓMEZ ESPINOLA PATRICIA OLIVIA 

1195 2358 36.170.097 GÓMEZ GARÍN PABLO AUGUSTO 

1196 1473 94.027.122 GOMEZ GUERRA SUSANA YOSELI 

1197 1814 42.252.040 GOMEZ JULIA BRANCO AGUSTIN 

1198 2239 33.024.443 GOMEZ LANNE MATIAS LEANDRO 

1199 1254 25.703.796 GONA MARIANA CORINA 

1200 237 44.260.192 GONZALEZ ALEJANDRO 

1201 353 33.257.715 GONZALEZ DANIELA SOLEDAD 

1202 363 37.710.520 GONZALEZ RAMIRO AGUSTIN 

1203 444 48.427.012 GONZALEZ YAMILA NATALIA 

1204 477 35.019.897 GONZALEZ LAUTARO JESUS 

1205 721 42.681.096 GONZALEZ SANTIAGO BENJAMÍN 

1206 760 40.474.836 GONZALEZ NAIARA BELEN 

1207 943 31.722.781 GONZALEZ MARIA SOL 

1208 1856 20.628.389 GONZALEZ CAROLINA ROSANA 

1209 2089 32.407.720 GONZALEZ CRISTIAN 

1210 2135 36.205.582 GONZALEZ NADIA ANTONELLA 

1211 2259 26.929.027 GONZALEZ ROMINA 

1212 2266 41.826.894 GONZALEZ AGUSTINA 

1213 2480 26.663.470 GONZALEZ CAROLA 

1214 2491 37.863.574 GONZALEZ MELINA CAROLINA 

1215 2584 37.987.634 GONZALEZ FLORENCIA SOLEDAD 

1216 2610 43.053.642 GONZALEZ ROCIO AILEN 

1217 2659 20.736.489 GONZALEZ GABRIELA SANDRA 

1218 2774 36.159.657 GONZALEZ ANABELLA MARLENE 

1219 2854 39.243.917 GONZALEZ GUIDO IGNACIO 

1220 5 41.836.151 GONZÁLEZ MARTINA 

1221 1657 33.996.364 GONZÁLEZ GABRIELA SABRINA LOURDES 

1222 2169 37.588.708 GONZÁLEZ RAISA ARACELLI DEL LUJÁN 

1223 2910 17.332.735 GONZÁLEZ LILIANA NOEMÍ 

1224 347 33.071.794 GONZALEZ AGUIRRE LIS MARIAN 

1225 1167 41.991.436 GONZALEZ BAZZANI JOAQUIN 

1226 137 43.571.728 GONZALEZ DE TULLIO CATALINA 

1227 1304 40.214.446 GONZALEZ DIAZ REBECA KARINA ALEJANDRA 

1228 1773 37.367.772 GONZALEZ LAMPARTE YESICA DANIELA 

1229 1218 39.270.848 GONZÁLEZ MERELES LILIAN RAQUEL 

1230 421 35.321.455 GONZALEZ QUIQUINTE MACARENA 

1231 1964 41.261.761 GONZALEZ SAN ROMAN MATEO NICOLAS 

1232 2570 41.242.272 GONZÁLEZ SUÁREZ ABRIL 

1233 1256 31.258.659 GONZÉLEZ GUAYACO FACUNDO IGNACIO 

1234 1203 36.797.527 GOROSITO KAREN MICAELA 
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1235 763 38.069.444 GOYBURU GUSTAVO 

1236 1637 28.422.318 GOYRET SILVIA MERCEDES 

1237 2264 28.714.131 GOZO MARÍA VICTORIA 

1238 712 41.398.358 GRANATA JIMENA CARLA 

1239 2441 40.094.194 GRANDAL MARCOS 

1240 1118 35.995.258 GRANDIO LAUTARO CARLOS 

1241 2957 38.857.053 GRAU RODRIGO 

1242 2895 37.217.410 GRAYANI NAHUEL 

1243 2542 34.257.869 GRECO ORNELLA ELISABET 

1244 164 39.440.781 GREGORIO VALENTINA 

1245 1828 45.129.948 GREGORIO NICOLÁS MÁXIMO 

1246 265 35.142.138 GRIMALDI MARIA LUCIANA 

1247 2475 32.965.155 GRINMAN LAURA VANESA 

1248 2544 34.739.785 GRINMAN PAULA JEANETTE 

1249 1160 40.937.483 GROISMAN MICAELA NADIA 

1250 644 39.773.603 GRUMBERG WENDY YAEL 

1251 2541 13.566.505 GRUSZKA NORA RAQUEL 

1252 1446 39.463.939 GUALDA EROS NICOLAS 

1253 2730 42.643.750 GUANCA VERÓNICA LILIANA 

1254 1168 40.973.328 GUASCO FLORENCIA ALDANA 

1255 51 41.918.397 GUASSARDO TOMAS 

1256 121 29.903.822 GUASTAVINO MARIA CARLA 

1257 227 38.433.532 GUELFI CANDELA BELEN 

1258 3086 42.029.482 GUERCI NICOLAS IGNACIO 

1259 1164 32.121.646 GUERRERO MERCEDES ANAHI 

1260 1411 41.397.246 GUERRERO CARRALES PAULA YAMILA 

1261 766 32.091.039 GUIDOLIN MARIA AGOSTINA 

1262 3014 95.801.996 GUILLEN MARIN GIOTTO ANTONIO 

1263 2159 44.554.365 GUILLOT LAUTARO 

1264 1995 34.957.592 GUINART MARIA FERNANDA 

1265 122 34.922.230 GUMELLI FERNANDA SOLEDAD 

1266 207 38.016.919 GUTIERREZ CASANDRA MARIEL 

1267 440 34.950.366 GUTIERREZ BELEN ALEXANDRA 

1268 862 41.465.284 GUTIERREZ MAXIMILIANO ERNESTO 

1269 1047 25.676.073 GUTIERREZ MARIANA ANDREA 

1270 1629 31.762.442 GUTIERREZ REBECA 

1271 2410 37.113.034 GUTIERREZ CARLA VIRGINIA 

1272 2510 37.996.451 GUTIERREZ LEONEL NAHUEL 

1273 2531 38.994.673 GUTIERREZ MACARENA 

1274 3057 34.519.271 GUTIERREZ ANAHI YASMIN 

1275 310 19.093.779 GUTIERREZ CABRERA DAVID ALEXIS 

1276 1704 38.789.012 GUTIERREZ WALKER MARIANO MATEO 

1277 170 39.272.459 GUZMAN LUDMILA 

1278 2101 26.096.866 GUZMAN FELIPE COSME 

1279 2392 34.150.243 GUZMÁN MARIA FLORENCIA 

1280 2975 35.268.206 GUZMÁN CALDERÓN TATIANA YAMILA 
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1281 2272 37.204.505 HAEDO BARBARA 

1282 2686 38.277.067 HAGER HERNAN GABRIEL 

1283 1873 43.267.241 HAIDAR LEONEL IGNACIO 

1284 1987 39.952.683 HANONO PINO MARÍA SOL 

1285 1242 34.340.766 HEGOBURU NATACHA PAULA 

1286 1687 32.949.052 HEREDIA MARÍA JOSÉ 

1287 2232 37.015.340 HEREDIA DAIANA SOLEDAD 

1288 528 31.521.750 HEREÑU CARINA PAOLA 

1289 2291 39.466.625 HERMELO MARTIN 

1290 938 42.817.351 HERMIDA ROZKOSZKA IGNACIO 

1291 469 47.733.996 HERRERA NICOLAS ALBERTO 

1292 1358 36.665.299 HERRERA ROMINA ELIZABETH 

1293 1661 43.224.012 HERRERA ROCIO DE LOS ANGELES 

1294 2171 38.167.777 HERRERA FERNANDO GABRIEL 

1295 3007 41.797.328 HERRERA INGRID KAREN 

1296 2515 36.838.383 HERRERA TREJO SILVANA YENHY MARILYN 

1297 1302 43.988.935 HERRERO FANTINI LUCAS FEDERICO 

1298 194 35.461.480 HERTLING BELÉN VERÓNICA 

1299 534 36.224.403 HIDALGO MACARENA 

1300 1109 26.147.674 HIDALGO SANDRA LORENA 

1301 1380 95.792.494 HIDALGO SANTACRUZ EMILYS NAHIR 

1302 2137 37.006.881 HINDING BENOZZI NICANOR 

1303 130 39.353.477 HOLCMAN JOHANNA YAEL 

1304 2654 31.682.717 HOSES ECHEVESTE JOSEFINA 

1305 2297 42.876.474 HOYOS SAUCEDO JOSÉ DAVID 

1306 1222 40.808.833 HRYCANIÑK NATALIA PRISCILA 

1307 3 40.536.842 HUBCZYK SOFIA IVANA 

1308 1648 26.201.223 HUGUE LAJOUS MARÍA JULIA 

1309 3056 42.215.099 HURTADO GUIMAREY ELIZABETH MARIEL 

1310 672 35.996.540 IACONA SEBASTIAN LEONEL 

1311 3066 24.160.182 IARRAR ANALIA GRACIELA 

1312 1159 32.459.212 IBÁÑEZ GABRIELA MARÍA 

1313 1181 38.949.938 IBAÑEZ CABRITA SOFIA 

1314 697 34.887.318 IBARRA MARIEL MERCEDES 

1315 1659 28.534.647 IBARRA GRISELDA ROMINA 

1316 36 35.804.599 IDIART KARINA DENISE 

1317 2035 26.823.182 IEMMA ANA MARIA FLORENCIA 

1318 309 32.921.126 IERMINI FLORENCIA 

1319 4 27.932.703 IFRAN GUILLERMO GUSTAVO 

1320 493 35.976.813 IGLESIAS SOFIA 

1321 1414 41.140.688 IGLESIAS ABRIL MARÍA DEL ROSARIO 

1322 283 44.487.798 IGLESIAS BERRONDO LUCIA 

1323 1724 43.513.265 IGLESIAS BERRONDO MARTINA 

1324 2027 40.291.383 IGLESIAS LA ROCCA GUADALUPE 

1325 2859 39.876.436 IMPELLIZZERI MARIA FLORENCIA 

1326 3037 40.324.391 IMPERIALE JULIA INES 
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1327 1673 41.469.206 INFANTE MILAGROS CANDELA 

1328 2495 40.956.710 INNAMORATTO MARTIN 

1329 2664 42.252.828 INTROCASO CABEZA CHIARA HADA AGNESE 

1330 1092 39.322.512 INVERGA SOFIA MATILDE 

1331 2745 42.013.494 IÑIGO ANTONELLA JOANA 

1332 1228 42.950.621 IONNO SOPHIE MARLENE 

1333 1465 41.666.015 IORIO ABRIL 

1334 2289 28.660.044 IPARRAGUIRRE LUCIANA 

1335 180 28.030.398 IPPOLITO MARIA NATALIA 

1336 567 44.996.873 IRAGÜEN DAFNA CAMIL 

1337 68 36.472.757 IRALA FERNANDO DANIEL 

1338 2767 34.339.173 IRALA VALENZUELA MARIANA BEATRIZ 

1339 1114 44.458.172 IRIBARNE EDGAR 

1340 2168 35.431.017 IRIMIA MARIANO LUIS 

1341 2843 32.237.297 IRRAZABAL LUCIANA MARCELA 

1342 48 31.963.189 ISERNIA HERNAN 

1343 1916 29.694.685 ISSA FEDERICO 

1344 1664 38.859.820 ITURRALDE CAPECCE SOFIA 

1345 398 37.513.067 JALAS BADINO CHIARA 

1346 612 42.283.106 JALIL FEDERICO 

1347 956 43.874.049 JANTUS TADEO NICANOR 

1348 1898 40.947.697 JARA MELINA DIANA 

1349 2106 44.337.301 JARA ESPINOSA LUCIANO ARIEL 

1350 1760 41.250.792 JARA QUINTANA LUIS NAHUEL 

1351 13 39.322.422 JARY IARA AILEN 

1352 2571 42.689.635 JAUREGUI EUGENIA BELEN 

1353 3009 44.759.038 JAUREGUI SPOTA GASTON 

1354 1516 41.080.592 JAUREGUIBERRI AGUSTINA CAMILA 

1355 1309 44.599.278 JAZMÍN BECKER VALENTINA 

1356 552 35.959.550 JEIFETZ JONATHAN ELIAN 

1357 646 30.737.544 JONES MATIAS GASTON 

1358 7 36.724.184 JORDAN JAZMIN 

1359 2201 19.059.155 JOSE VEGA JESSICA 

1360 321 42.025.223 JOSEPH JUAN 

1361 334 29.700.492 JUAN CARLOS ENCINA 

1362 2516 33.251.720 JUAN PABLO GALEANO ALDETT 

1363 1842 43.403.808 JUAN PEDRO CAMPOLONGO 

1364 596 38.455.752 JUAREZ CAMILA BELEN 

1365 2606 31.912.001 JUAREZ SILVIA MARIELA 

1366 1844 37.500.059 JUÁREZ MARÍA FLORENCIA 

1367 2334 39.477.571 JUAREZ ARHÍA BAUTISTA 

1368 790 42.104.827 JULIAN JOSEFINA 

1369 2892 38.080.773 JULIETA RAIA 

1370 1633 43.678.328 JURADO NERINA 

1371 521 35.202.440 JURAJURIA EDGARDO 

1372 30 39.658.186 JUSTINIANO RODRIGUEZ JESICA CRISTAL 
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1373 2828 32.848.684 JUVE JUAN IGNACIO 

1374 1565 41.664.044 KALEFF SOFIA MIRANDA 

1375 496 43.915.817 KAREN ELIZABETH LOPEZ GARBARINI 

1376 3072 36.684.209 KAZLAUSKAS IVANA CAROLINA 

1377 625 23.702.964 KENNEDY RICARDO SANTIAGO 

1378 2273 31.090.677 KHADJOYAN JESICA CARLA 

1379 2484 31.508.870 KINBAUM PUCCIO POSSE IGNACIO ALEJANDRO 

1380 1701 37.216.985 KINDSVATER NADIA 

1381 1748 17.181.908 KINDSVATER GUSTAVO ALFREDO 

1382 2663 40.994.231 KIRSCHNER GOROVATSKY NICOLAS MARTIN 

1383 2788 33.900.425 KISLO MARINA 

1384 2281 34.098.286 KLINGER MARÍA FLORENCIA 

1385 2751 33.973.146 KMITA SANTILLAN URSULA WANDA 

1386 2872 30.821.032 KODJAIAN SILVANA ESTHER 

1387 402 41.614.645 KOFFMAN ADELA 

1388 570 42.878.552 KOHAN NICOLAS 

1389 2886 32.694.364 KOHON FEDERICO JOSÉ 

1390 364 26.526.420 KRIGER OMAR DARIO 

1391 2406 38.965.474 KRILICH JULIO CESAR 

1392 1609 30.036.735 KUIYAN ANAHI 

1393 297 43.325.044 LA GIGLIA NAYLA ANTONELLA 

1394 346 42.025.137 LA TORRE CAMILA MURIEL 

1395 3069 28.283.296 LACABE ANALIA 

1396 2077 42.877.639 LADRON DE GUEVARA MATEO 

1397 1389 35.226.026 LAGIER CATALINA 

1398 2470 42.809.045 LAGOMARSINI JUAN CRUZ 

1399 2090 41.920.504 LAGRECA AYLÉN 

1400 873 38.859.461 LAINO MICAELA FLORENCIA 

1401 176 27.285.842 LAIÑO CENDES LEANDRO ALBERTO DE LUJÁN 

1402 2688 41.562.365 LAMELA VALENTINA 

1403 2726 39.415.319 LAMPARTA IAIR DAMIÁN 

1404 2416 37.537.963 LAMY MARÍA DE LA PAZ 

1405 153 39.256.252 LANARO MARIA NOEL 

1406 1459 39.609.253 LANDEIRA EZEQUIEL FABIAN 

1407 1804 28.640.632 LANDES JESICA DANIELA 

1408 703 17.657.513 LANDEYRO VIVIANA ESTER 

1409 997 32.742.496 LANDI CECILIA CAMILA 

1410 1104 33.862.386 LANDINI MARTIN JULIAN 

1411 1224 43.819.099 LANDIVAR BELTRAN 

1412 899 41.916.116 LANDREAU MERCEDES 

1413 2326 43.243.223 LANDROBE JUAN IGNACIO 

1414 391 39.484.958 LANGONI MARÍA JULIANA 

1415 1650 42.232.203 LAPALMA FEDERICO 

1416 1594 31.337.836 LARGUERI DIEGO HERNAN 

1417 1864 27.997.106 LARRAMENDI ANDREA CELESTE 

1418 2021 41.196.047 LASALA TOMAS GABRIEL 
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1419 1723 38.354.283 LATORRE FLORENCIA MARISABEL 

1420 3031 24.030.145 LAURIENTE MARÍA JOSÉ 

1421 1731 21.061.076 LAURITO CLAUDIA NOEMÍ 

1422 789 39.466.013 LAUSIRICA SANTIAGO 

1423 225 29.865.328 LAUTARO COURNOU HEREDIA 

1424 869 36.822.832 LAVANDERA MONTERO DAIANA FATIMA SOLEDAD 

1425 893 26.901.060 LAVERGUE ERICA SOLEDAD 

1426 818 34.306.273 LAVIGNOLLE ANALIA SOLEDAD 

1427 3053 31.987.275 LAYAMPA GONZALO IGNACIO 

1428 312 31.519.946 LAZARTE DANIEL ANTONIO 

1429 3061 41.713.973 LAZARTE MICAELA ELIANA 

1430 335 32.246.148 LECUNCE PABLO MATIAS 

1431 280 40.255.721 LEDESMA JUAN BAUTISTA 

1432 664 35.892.988 LEDESMA JULIANA 

1433 2304 40.013.801 LEDESMA AILÍN CECILIA 

1434 2913 28.094.985 LEDESMA MARIA LEILA 

1435 984 40.729.634 LEGUIZAMON ROXANA GABRIELA 

1436 2783 28.459.179 LEGUIZAMÓN VANESA NOEMÍ 

1437 247 35.275.072 LEHOUX LUIS ANDRES 

1438 928 40.398.038 LEIS PAULA GISELLE 

1439 78 28.082.604 LEITES MARCELA VIVIANA 

1440 1786 43.600.945 LEIVA MILAGROS DANIELA 

1441 3067 29.130.645 LEIVA MARIA ROSA 

1442 1170 41.575.875 LEMA ELUNEY MARIA 

1443 1321 33.409.012 LEMA SANTIAGO MARTIN 

1444 1113 42.879.449 LENCINA NAHUEL 

1445 2393 40.006.399 LENCINA ERIKA GISELLE 

1446 188 35.126.851 LEOCATA DANIELA PAULA 

1447 2737 43.408.373 LEON FRANCO 

1448 2772 42.224.184 LEON PRISCILA 

1449 2656 33.021.879 LEÓN BANI MARIELA FLORENCIA 

1450 1891 44.829.938 LEÓN KEARNEY SOL ABIGAIL 

1451 1774 38.562.641 LEPERE NICOLAS 

1452 2464 31.380.092 LEPLEWSKI SALOME 

1453 2469 37.179.213 LERDA FERNANDO GABRIEL 

1454 505 29.186.889 LESCANO LUISA FERNANDA 

1455 1718 30.756.690 LESCANO TAMARA LUDMILA 

1456 1415 35.160.601 LESENDE MAZZA AILEN 

1457 488 43.583.136 LESTON CAMILA BELEN 

1458 835 43.243.405 LETO NICOLÁS EZEQUIEL 

1459 1652 41.556.845 LEVAGGI BAZZANI JULIETA 

1460 781 42.103.053 LEW BRIAN GABRIEL 

1461 2218 35.943.758 LEZCANO PATRICIA LORENA 

1462 1453 24.975.292 LIENCURA MARIA ROSA 

1463 1152 40.596.170 LIER VARGAS AGUSTINA NAHIR 

1464 1244 42.628.753 LIMIA PEREYRA ALEJO GABRIEL 
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1465 1261 28.984.384 LINARES NOELIA GRISEL 

1466 1758 33.944.093 LIONTI NATALIA ELIZABETH 

1467 1087 35.430.960 LISTE TESI JUAN MARTIN 

1468 114 38.621.001 LIZARRAGA EMILIANO LUIS 

1469 1100 42.154.236 LIZZA RODRIGUEZ CARLA FIORELLA 

1470 895 36.832.489 LLANES CAROLINA MAGALI 

1471 1586 12.535.984 LLANOS MARCELA CECILIA 

1472 916 33.150.419 LO NIGRO DAMIAN GERARDO 

1473 1477 31.937.716 LO NIGRO MARIANELA SOLEDAD 

1474 1923 41.263.043 LOBO CINTHIA ELIZABETH 

1475 890 41.823.338 LODOS SILVANA LUCÍA 

1476 203 37.897.253 LOMANTO BARBARA YANINA 

1477 1051 38.079.544 LONGHINI LUCAS MAURICIO 

1478 1169 95.317.450 LOPES COUTINHO JACINTO DYLEM 

1479 50 31.239.478 LOPEZ VICTORIA SOLEDAD 

1480 317 24.435.539 LOPEZ MARIA CLARA 

1481 662 31.254.855 LOPEZ SANTIAGO 

1482 1194 36.325.065 LOPEZ FEDERICO EZEQUIEL 

1483 1312 35.244.050 LOPEZ OMAR ANGEL 

1484 1370 31.930.527 LOPEZ HERNAN 

1485 1819 32.478.615 LOPEZ NOELIA BELEN 

1486 1926 36.073.984 LOPEZ VICTOR MNUEL 

1487 1956 38.629.428 LOPEZ MORENA CORINA 

1488 1977 26.271.680 LOPEZ PABLO MATIAS 

1489 2145 21.605.330 LOPEZ KARINA ROSANA 

1490 2481 33.326.267 LOPEZ JORGE NICOLAS 

1491 828 43.082.412 LÓPEZ IVANA LUJÁN 

1492 1056 38.070.230 LÓPEZ NICOLÁS ALEJANDRO 

1493 1071 31.595.249 LÓPEZ JESICA SOLANGE 

1494 2509 40.239.152 LOPEZ CORTES FATIMA ISABEL 

1495 603 40.134.659 LOPEZ GAUDIERO MIGUEL 

1496 961 24.913.462 LÓPEZ JOFRÉ RODRIGO AGUSTÍN 

1497 2433 36.865.205 LOPEZ MARQUESTO MAXIMILIANO 

1498 857 31.604.971 LÓPEZ OLACIREGUI INÉS 

1499 1317 42.723.689 LOPEZ POSE AGUSTIN MARIANO 

1500 457 42.340.427 LOPEZ RUSSO FLORENCIA MICAELA 

1501 841 19.052.494 LOPEZ TORREZ NATHALI MICAELA 

1502 275 38.395.231 LOPEZ VILLALBA NURIA ANALIA 

1503 986 39.965.889 LOPEZ ZAGARRA JONATHAN JESUS BRIAN 

1504 2140 43.104.126 LORENZO VALCARCE MILENA VICTORIA 

1505 2223 40.676.132 LORETI GAMBACCINI PALOMA SOL 

1506 771 39.462.411 LOSADA MORA EVA 

1507 2294 32.592.122 LOSAURO GISELLE ANABELLA 

1508 3013 42.576.054 LOVERA MARTINA 

1509 1165 18.689.301 LOZANO LEONARDO GABRIEL 

1510 2666 29.467.955 LOZITO JORGE HERNAN 
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1511 1235 38.886.511 LUCARELLA CLARA INÉS 

1512 288 41.471.943 LUCENA GUIDO IGNACIO 

1513 181 31.159.551 LUCERO ELIANA DANIELA 

1514 248 27.602.241 LUCERO NANCY NOEMI 

1515 2133 32.530.295 LUCERO VANESA EDITH 

1516 550 36.319.287 LUCÍA GADALUPE ALVAREZ 

1517 2552 39.322.445 LUCIANO PERUGINI 

1518 82 32.301.277 LUENGO ROMINA DANIELA 

1519 259 30.340.348 LUKASIEVICZ JONATAN SEBASTIÁN 

1520 2591 38.797.558 LUNGO MICAEL HECTOR 

1521 1627 27.340.289 LUONGO CLAUDIA ALEJANDRA 

1522 408 33.404.217 LUQUE JESICA VANESA 

1523 1711 28.032.754 LUZTMAN RODRIGO HERNAN 

1524 2396 42.587.249 MABRAS NICOLÁS AGUSTÍN 

1525 2849 40.668.416 MACHADO MIRANDA 

1526 2934 38.786.147 MACHADO JOSEFINA 

1527 927 39.068.112 MACHUCA ALEJANDRO AGUSTÍN 

1528 1966 42.353.837 MADERA LUCAS JULIAN 

1529 638 43.254.610 MADONA LUCIANA 

1530 2904 34.775.087 MAGALLANES DANIELA ROMINA 

1531 1369 30.268.869 MAGARIÑOS LUCCA JAVIER 

1532 538 30.695.232 MAGGIO DANIELA BEATRIZ 

1533 2825 37.171.370 MAGGIO FACUNDO GABRIEL 

1534 2840 43.570.259 MAGLIERI EZEQUIEL NICOLAS 

1535 1005 38.497.063 MAIAN HELALE LOURDES MASSUD 

1536 2489 42.249.214 MAIDAN MARIA VICTORIA 

1537 1027 34.836.761 MAIDANA DARIO MAXIMILIANO 

1538 1496 30.952.438 MAIDANA MANUEL ANTONIO 

1539 2095 42.780.758 MAIDANA JULIETA EDITH 

1540 2162 39.486.987 MAIDANA IAN LAUTARO LEONEL 

1541 2743 27.711.230 MAIDANA MARISA MARIA 

1542 2782 41.195.324 MAINIKE ARIEL RODRIGO 

1543 1406 37.140.461 MAININI STEPHANIE SOLANGE 

1544 969 40.253.746 MAIOLINI IRIS CECILIA 

1545 2390 36.164.315 MALATTO GERALDINE 

1546 543 36.235.156 MALDINO AGOSTINA 

1547 1776 32.069.948 MALDONADO CESAR GABRIEL 

1548 3078 27.577.090 MALDONADO VALERIA CINTHYA 

1549 2608 32.342.058 MALLON MARTA ALICIA 

1550 3074 35.428.698 MALVASI ARTURO ADRIAN 

1551 80 28.503.975 MAMANI MARIO 

1552 1097 33.843.468 MAMANI YANINA ANABEL 

1553 2757 18.895.730 MAMANI PATTY ALVARO DIEGO 

1554 2775 40.849.872 MAMANI PATTY GABRIELA YANET 

1555 1490 42.934.604 MAMÍA SOL 

1556 822 45.239.364 MAN FELIPE 
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1557 817 34.645.545 MANCINI DENISE ALDANA 

1558 755 21.832.172 MANCUSO MARCELA ALEJANDRA 

1559 2323 36.949.372 MANGIA JESSICA BARBARA 

1560 2732 31.533.627 MANGIONE BARBARA JOHANNA 

1561 2951 42.192.972 MANNARA LUCAS MATIAS 

1562 2961 25.682.083 MANRESA TREGLIA CANDELARIA 

1563 2776 40.303.984 MANRIQUE LUCRECIA 

1564 940 30.158.146 MANSILLA LUISA AMALIA 

1565 2190 25.769.158 MANSILLA CARLOS GASTON 

1566 2748 38.009.150 MANSILLA YAMILA MACARENA 

1567 2028 44.482.311 MANTIÑAN CAROLINA 

1568 1199 37.843.315 MANZANELLI IVÀN EDGARDO 

1569 2746 28.371.752 MAQUEDA CRISTINA NOEMI 

1570 1388 42.660.850 MARABI AGUSTIN MARCOS 

1571 1845 32.714.903 MARABINI AGUSTIN 

1572 429 43.442.475 MARCELLO SANTIAGO HERNAN 

1573 653 41.237.215 MARCHESANI TAMARA EVELIN 

1574 1313 41.079.053 MARCHETTI ELISEO NICOLAS 

1575 1895 33.646.064 MARCHETTI LUCIANA 

1576 1783 37.871.396 MARCHIG GEORGINA CARLA 

1577 978 31.988.068 MARCHINI CECILIA ELISABET 

1578 1084 40.126.116 MARCZUK MICAELA 

1579 1703 43.670.870 MARESCA CONSTANZA 

1580 2692 43.671.625 MARIA AGOSTINA GADDI 

1581 2412 41.966.681 MARÍA AGUSTINA ESTRADA TABERNARO 

1582 2685 40.397.485 MARIA FERNANDA DERUDDER 

1583 357 30.931.209 MARIANA BELEN RIOS 

1584 1338 32.523.598 MARIANI SOLEDAD 

1585 385 33.085.605 MARINO MATÍAS NICOLÁS 

1586 2355 41.614.852 MARINO FRANCO BRUNO 

1587 2999 43.570.472 MARINO ELEONORA SUSANA 

1588 3095 43.872.339 MARINO SARTORI ERIKA LUDMILA 

1589 2306 41.010.029 
MARMILLON VALDES 

GALLARIN 
SOFÍA ALÉN 

1590 384 25.676.600 MARMO SILVANA ANALIA 

1591 2293 33.481.997 MARNICH JUAN AGUSTIN 

1592 2118 41.420.762 MARQUEZ PITA CLARA AGOSTINA 

1593 942 35.358.682 MARTIN CAROLINA 

1594 1229 38.617.328 MARTIN FACUNDO LISANDRO 

1595 1962 28.602.148 MARTIN SILVANA ALEJANDRA 

1596 2195 42.870.786 MARTIN JUAN ANTONIO 

1597 2551 41.834.724 MARTIN CIRO 

1598 2046 35.703.052 MARTÍN LAVALLEN LUCIANA 

1599 682 39.803.538 MARTINEZ GIULIANA JAQUELINE 

1600 889 38.859.378 MARTINEZ MARIANA FLORENCIA 

1601 1115 44.799.064 MARTINEZ JULIETA JAZMIN 

1602 1176 32.757.469 MARTINEZ MARIA LAURA 
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1603 1426 36.207.180 MARTINEZ ANGELINA EDITH 

1604 1541 39.492.350 MARTINEZ FLORENCIA AYELEN 

1605 1570 35.273.099 MARTINEZ MACARENA 

1606 2214 39.150.291 MARTINEZ CAMILA 

1607 2346 43.171.639 MARTINEZ MELINA DENISSE 

1608 769 40.669.324 MARTÍNEZ MARÍA JULIANA 

1609 2268 28.279.949 MARTÍNEZ MERCEDES ISABEL 

1610 1645 31.984.180 MARTINEZ CALDARONE GISELA 

1611 1732 43.994.528 
MARTINEZ FAZZALARI 

ODONNELL 
LUCRECIA 

1612 1506 42.648.575 MARTINEZ LOPEZ FLORENCIA 

1613 2593 18.840.724 MARTINEZ PACHECO ANA EMMA 

1614 516 94.657.616 MARTINEZ PEREIRA GABRIELA CECILIA 

1615 299 30.927.205 MARTINEZ SCHNAIDER MARIANA DANIELA 

1616 1782 23.722.797 MARTINO VALERIA MARTINO 

1617 1383 24.245.420 MARTOREL JOSÉ NICOLÁS 

1618 2997 42.300.922 MARTUCCI PABLO EZEQUIEL 

1619 669 35.943.927 MARULLA NICOLAS HERNAN 

1620 2146 37.027.306 MASCARENHAS FRANCISCO TOMÁS 

1621 2944 40.783.618 MASI TOMAS JULIAN 

1622 1590 34.632.181 MASSA FLORENCIA 

1623 1863 41.586.926 MASSIMILLA MATEO 

1624 1669 37.179.086 MASTRODOMENICO SOFIA VERONICA 

1625 2981 41.672.413 MASTROENI MARÍA AGUSTINA 

1626 305 44.449.094 MASTROSTEFANO CELESTE 

1627 366 30.367.761 MATIAS GABRIEL BIONDI 

1628 2359 28.382.330 MATO MARIA SOLEDAD 

1629 2050 31.932.452 MATURANO EVANGELINA 

1630 513 43.084.094 MAURINO LUCÍA 

1631 360 27.571.694 MAURIZZIO LUIS EDUARDO SEGUNDO 

1632 705 43.719.272 MAYER MARIA MERCEDES 

1633 2087 35.368.007 MAYO LAILA 

1634 2502 38.029.669 MAYOL PATRICIA ALEJANDRA 

1635 1400 38.355.669 MAYORAL AUGUSTO SANTIAGO 

1636 152 42.148.578 MAYORGA SANTIAGO MARTIN 

1637 2225 37.479.960 MAZA CUNEO FEDERICO 

1638 2987 37.753.314 MAZAL RIVAS FEDERICO EZEQUIEL 

1639 2063 29.592.189 MAZZITELLI ANA PAULA 

1640 2356 36.158.588 MC GARRELL ANNA 

1641 2400 35.268.659 MC KERLIE TOMAS LEONARDO 

1642 1012 32.795.300 MC LOUGHLIN ANDRES 

1643 422 31.966.072 MEDERO CINTIA CECILIA 

1644 362 35.950.593 MEDINA MARIA EUGENIA 

1645 1008 28.803.039 MEDINA SILVINA BEATRIZ 

1646 1721 26.616.137 MEDINA MARTÍN ALEJANDRO 

1647 1726 43.903.591 MEDINA FRANCO YOEL 

1648 2116 26.588.130 MEDINA HERNAN GABRIEL 
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1649 2181 24.353.431 MEDINA EMILIANO GUSTAVO 

1650 2769 33.009.819 MEDINA DAMIAN HORACIO 

1651 2786 41.956.976 MEDINA AYELEN 

1652 3052 26.625.080 MEDINA MARIELA ELIZABETH 

1653 1740 95.459.450 MEDINA ORTIZ DERLIS RENE 

1654 1349 39.243.152 MEILIJ MARTIN EZEQUIEL 

1655 675 38.830.951 MEJIDO GONZALEZ MICAELA BELEN 

1656 1110 24.491.368 MELE LAURA MARGARITA 

1657 178 44.209.447 MELECHENKO GIULIANA ABRIL 

1658 2014 36.716.912 MENA JOHANNA LUJÁN 

1659 251 39.389.761 MENDEZ VALERIA VERÓNICA 

1660 539 39.062.401 MENDEZ MARIA VICTORIA 

1661 1029 40.910.194 MENDEZ RODRIGO 

1662 2816 94.180.379 MENDEZ LIZ PATRICIA 

1663 2960 28.750.931 MENDEZ SELENE MARICEL 

1664 182 33.950.102 MÉNDEZ YAMILA ROMINA 

1665 2479 39.560.119 MENDEZ VITALE SOFIA 

1666 1485 36.820.736 MENDOZA JENNIFER ROCIO 

1667 1798 34.362.649 MENDOZA KARINA ESTHER 

1668 2372 40.513.522 MENDOZA MELINA 

1669 2385 31.453.109 MENDOZA MARÍA LUCILA 

1670 1789 31.649.597 MENICUCCI FEDERICO 

1671 1492 44.482.690 MENNA AGUSTIN NICOLAS 

1672 1467 24.378.804 MENTO ALEJANDRA LORENA 

1673 2290 42.901.816 MERCAU ABRAHAM SOFIA 

1674 1686 42.470.141 MERINO CHRISTIAN MATIAS 

1675 2060 34.463.947 MERINO GONZALO WALTER 

1676 2994 38.787.066 MERLO CARLOS EMANUEL 

1677 211 29.779.429 MESA FERNANDA VANINA 

1678 2182 38.464.569 MESA CANABAL DANIELA ROSARIO 

1679 1191 38.522.103 MESSINITI ALEJANDRO 

1680 1314 28.840.075 MESTRINER MONICA CLAUDIA 

1681 921 36.775.162 MEZA HUGO 

1682 1336 41.673.301 MEZA PAOLA MICAELA 

1683 1638 39.115.646 MEZA MARÍA BELÉN 

1684 1917 39.042.690 MEZA MARÍA CECILIA 

1685 1560 32.394.689 MICCELLI FLAVIA ANTONELA 

1686 1677 31.941.090 MICHELENA FACUNDO 

1687 757 27.767.839 MICHELI PAOLA NADIA 

1688 565 28.384.740 MIDAGLIA ROMINA PAOLA 

1689 1050 26.559.200 MIGUELES PAOLA VANESA 

1690 2712 39.490.662 MILANESE MARTIN HERNAN ANTONIO 

1691 56 26.688.855 MILANO PABLO ANDRES 

1692 1662 30.861.544 MILLET MELISA FLAVIA 

1693 1044 34.841.565 MILONE GEORGINA ETHEL 

1694 1456 41.392.639 MINER SOLANGE ANAHÍ 
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1695 1011 41.068.088 MINO MANUEL 

1696 3041 38.235.965 MIÑO MAYRA VALERIA 

1697 1855 19.025.310 MIRABEL REVORA SOFIA ALICIA 

1698 1519 40.074.412 MIRANDA JONATHAN EZEQUIEL 

1699 1803 39.441.330 MIRANDA CAROLINA 

1700 2486 39.392.796 MIRANDA NORAH BETZABE 

1701 2978 42.546.649 MIRANDA JULIETA AGUSTINA 

1702 1223 30.614.131 MIRANDA PARRA LUCIA GRISEL 

1703 154 95.304.279 MIRANDA ROIG ALEJANDRA PAZ 

1704 419 30.334.558 MIRANDE MARIANELA 

1705 1474 42.878.443 MIRÓN JUAN SEBASTIÁN 

1706 2963 39.462.969 MITCHELL LEONEL KEVIN 

1707 2526 45.174.408 MKANNA JADE ROCIO 

1708 2288 43.184.319 MOCOROA LUISINA 

1709 523 41.914.895 MOFFATT NICOLE ANDREA 

1710 103 41.705.745 MOIN LUCILA SOL 

1711 2682 40.993.684 MOLEKER YARA 

1712 285 35.486.390 MOLINA YESSICA KARINA 

1713 243 38.015.033 MOLINA ESPINOLA MARIA SOFIA 

1714 1421 39.430.782 MOLINA SANABRIA IRINA MAIA 

1715 326 40.713.899 MOLINA SPERANZA VALENTINA 

1716 643 42.292.196 MOLINA TRENTO LUCAS ALESIO 

1717 232 31.567.082 MOLINARI CELINA 

1718 824 45.581.359 MOLINAS CAVERO LOANA AYELEN 

1719 278 42.037.834 MOLINO XIMENA BELEN 

1720 2110 38.889.679 MONDINO SOFIA AYELEN 

1721 416 38.305.536 MONGE FRANCISCO JOSÉ 

1722 1587 31.662.543 MONGES SALOME 

1723 555 40.837.918 MONJE MERCEDES 

1724 1445 24.672.765 MONOPOLI VALERIA ARACELI 

1725 2590 39.275.185 MONSECH MARIA EUGENIA 

1726 2953 36.065.624 MONSERRAT JIMENA LAURA 

1727 2165 25.811.596 MONTANARO GASTON EXEQUIEL 

1728 390 32.031.865 MONTEAGUDO DANIELA SOLEDAD 

1729 61 33.902.397 MONTENEGRO JESICA KARINA 

1730 1017 37.836.210 MONTENEGRO PRISCILA BELÉN 

1731 1208 31.421.779 MONTENEGRO ANA JULIA 

1732 145 41.667.992 MONTERO LUCAS NAHUEL 

1733 758 41.919.314 MONTERO DOLORES PILAR 

1734 1252 33.391.208 MONTERO NATALIA SANDRA 

1735 2219 29.697.126 MONTERO MARIA LORENA 

1736 2770 35.379.138 MONTES MARIANA ISABEL 

1737 903 31.604.610 MONTESERIN SEBASTIÁN LUIS 

1738 222 44.159.967 MONTI CAMILA BELEN 

1739 2409 34.772.787 MONTIEL FRANCISCO JAVIER 

1740 1984 41.135.941 MONTIVERO JOHANNA MAGALI 



                                                                                            Las Malvinas son argentinas 

 
Ministerio Público de la Defensa 

Defensoría General de la Nación  

U
S

O
 O

F
IC

IA
L
 

 

 

NRO. 

ORDEN 

NRO. 

INSCRIPCION 
D.N.I. APELLIDO NOMBRE 

1741 1427 36.923.158 MONTOYA GUADALUPE 

1742 446 38.027.764 MONTOYA VON SPECHT DAFNE GUADALUPE 

1743 2696 41.874.730 MONZON FIORELLA 

1744 1402 40.804.373 MOORE ORUEGO KATHERINE 

1745 217 26.775.524 MORALES SANTIAGO ESTEBAN 

1746 474 32.636.944 MORALES JUAN PABLO 

1747 696 27.151.638 MORALES SUSANA ANDREA 

1748 876 28.573.917 MORALES SILVANA PATRICIA 

1749 934 40.135.663 MORALES JUAN IGNACIO 

1750 1392 35.497.667 MORALES NATALIA 

1751 1512 37.341.977 MORALES ELSA BERENICE 

1752 1529 44.596.870 MORALES MATIAS 

1753 1859 41.989.046 MORALES MICAELA 

1754 2707 30.465.732 MORALES ALEJANDRO FEDERICO 

1755 2612 38.519.006 MORALES ARIAS NATALIA ELENA 

1756 2723 35.958.215 MORAN CONSTANZA 

1757 2 39.601.228 MORAS GIULIANA DALILA 

1758 2796 35.961.258 MORE FLORENCIA AYELEN 

1759 96 39.163.431 MORÉ ANTONELLA BELÉN 

1760 273 31.992.706 MOREIRA MARIA SOLEDAD 

1761 3060 36.860.713 MOREL AGUSTINA LUDMILA 

1762 2906 34.258.398 MORELLI LISANDRO JULIAN 

1763 959 37.120.962 MORENO MARÍA SALOMÉ 

1764 1031 33.028.278 MORENO NATALIA SOLEDAD 

1765 2972 29.037.926 MORENO GUADALUPE 

1766 2765 40.357.952 MORENO SCHIAVELLI RUBEN DARIO 

1767 2709 36.789.735 MOREYRA MARCOS JAVIER 

1768 6 37.153.731 MORGANTI HERNÁNDEZ ISIDRO 

1769 2378 41.835.550 MORILLA IGNACIO 

1770 185 40.392.647 MORILLO OLIVIA 

1771 2228 38.528.655 MORO MARINA 

1772 443 38.536.291 MORONI JULIÁN IGNACIO 

1773 1588 27.286.908 MOSCA PABLO IGNACIO 

1774 2856 25.233.505 MOSCOSO ARIEL HORACIO 

1775 1730 40.538.872 MOSQUERA AZUL MARIA 

1776 674 23.659.080 MOZZONI RAMELLO MARIA BELEN 

1777 1091 42.312.771 MUJICA GUADALUPE 

1778 2052 42.113.036 MUJICA AGUSTINA MARIEL 

1779 2269 38.616.285 MULEIRO BELTRAN MELINA JULIETA 

1780 1869 42.426.598 MULLER SANTIAGO 

1781 3058 40.514.776 MÜLLER MELINA WANDA 

1782 2905 41.703.912 MUÑIZ GONZALO ALFREDO 

1783 645 26.122.974 MUÑOZ SILVANA VANESA 

1784 2755 28.325.457 MURAVCHIK ANA CAROLINA 

1785 2814 94.237.303 MURRUGARRA ARROYO MILAGROS DAYANNA 

1786 2658 36.754.514 MURTAGIAN FEDERICO ALEX 
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1787 2277 40.014.579 MUSETTO MARTINA 

1788 1784 43.081.706 MUSFELDT LUKAS AHMAD 

1789 340 45.192.378 NAFRIA SOFIA CATALINA 

1790 1606 23.133.149 NAHABEDIAN MARÍA VERÓNICA 

1791 1777 45.177.189 NAHUEL FERREYRA MARCO 

1792 2522 26.787.450 NAKANO LILIANA ANDREA 

1793 238 37.551.088 NALLAR LUCIA ALEJANDRA 

1794 2863 42.319.748 NAPOLI PAULA GIMENA 

1795 2300 44.749.307 NARDINI CAMILA 

1796 2105 43.465.129 NAVARRO GONZALO EZEQUIEL 

1797 2887 38.517.463 NAVARRO CAMILA 

1798 42 26.114.375 NAVATTA JIMENA LAURA 

1799 2428 26.425.079 NECVETAILENKO JUAN PABLO 

1800 1258 31.684.580 NELLI MAESTRI HEBE SOL 

1801 261 41.930.047 NERINA RIOS MORAN 

1802 2458 41.704.463 NERO EMILIANO 

1803 1311 36.525.782 NEXHIP DANIELA AYELEN 

1804 1919 31.625.392 NEYRA VERA BELEN SOL 

1805 561 44.796.439 NIEMAL LUCIA 

1806 577 38.993.981 NIETO CORONEL ARIEL ALBERTO 

1807 1003 40.513.995 NIEVA ORELLANO MANUEL 

1808 116 38.098.467 NIEVAS AXEL SEBASTIAN 

1809 2173 35.127.246 NIGRO ANTONELLA FLAVIA 

1810 533 19.042.685 NIKISHKIN GLEB 

1811 1972 42.075.688 NOCITA KIPPES AGATA TERESA VICTORIA 

1812 1227 36.404.440 NOÉ RAMIRO 

1813 1298 28.156.457 NOGUERA MARCELA VALERIA 

1814 2865 38.601.241 NOGUEROL LORENA CECILIA 

1815 2501 33.830.615 NOLASCO CRISTIAN JAVIER 

1816 2344 25.386.104 NOVAS CARLOS MARIANO 

1817 1978 29.364.852 NOVILLO ANA MARIA CRISTINA 

1818 1082 35.273.308 NOVILLO CORVALAN SOFANOR MARTIN 

1819 993 20.350.687 NOVOA PAULA NATALIA 

1820 537 36.442.238 NUÑEZ JOHANNA MARIA 

1821 2117 26.647.642 NUÑEZ NATIVIDAD 

1822 2897 38.847.974 NUÑEZ ERICA JOHANNA 

1823 3004 29.571.670 NUÑEZ ROMINA CAROLINA 

1824 2929 40.847.203 NUÑEZ BARRETO IGNACIO OSCAR 

1825 2347 42.426.348 OBEDMAN CONSTANZA 

1826 2009 41.936.399 OBREGON AYLEN 

1827 2205 41.470.938 OCAMPO ORIANA ANALIA 

1828 3036 34.020.211 OCAMPO ELIZABETH CELESTE 

1829 770 28.321.081 OCHOA MARIA FLORENCIA 

1830 1511 37.835.198 OCHOA LEONARDO 

1831 1578 33.834.289 OILLATAGUERRE PATRICIA MÓNICA 

1832 322 25.986.581 OJEDA SERGIO RAMON 
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1833 393 43.518.096 OJEDA KARLA JAZMÍN 

1834 1136 41.244.121 OJEDA GISELA ALEJANDRA 

1835 1698 39.849.795 OJEDA HUILÉN 

1836 2907 36.385.772 OJEDA KARINA JIMENA 

1837 2915 42.023.463 OJEDA VALENTIN QUIMEY 

1838 2184 40.227.220 OLARIAGA BRENDA 

1839 303 45.689.420 OLIVA FEDERICO MARTIN 

1840 2370 36.798.605 OLIVA MARCOS 

1841 2325 39.769.716 OLIVA MEJIA JOAN OLIVER 

1842 572 38.303.163 OLIVERA AGUSTIN 

1843 2062 45.749.485 OLIVERA ROCIO LUZ 

1844 2802 38.604.277 OLIVERA NICOLÁS ALEJANDRO 

1845 1015 41.779.068 OLIVERA MULE SOFIA ABRIL 

1846 746 39.516.006 OLLER HORACIO SEBASTIAN 

1847 2511 41.874.327 OLMEDO ESTEVEZ IARA AYELEN 

1848 803 33.761.591 OLTRA COSTANA JUAN MANUEL 

1849 1806 43.054.289 ONTIVEROS MARTIN ALBERTO 

1850 2930 33.691.554 ORCIARI VERÓNICA ALEJANDRA 

1851 1812 38.302.720 ORDOÑEZ MARÍA TRINIDAD 

1852 2555 32.402.287 ORECCHIO RAIMONDI MARIA EMILIA 

1853 2461 39.955.426 ORELLANA TOMAS 

1854 737 44.481.937 ORELLANO AGOSTINA BELÉN 

1855 2697 25.997.349 ORELLANO JORGE NATANAEL 

1856 1215 40.226.839 OROL BAUTISTA 

1857 2773 41.823.373 ORSI MARIA AGOSTINA 

1858 224 41.398.056 ORTALE FLORENCIA 

1859 244 41.398.057 ORTALE SOFIA 

1860 1142 37.374.869 ORTEGA CAMILA 

1861 2576 38.683.122 ORTEGA ALVARADO CAMILA MAYRA 

1862 948 31.251.564 ORTIZ JUAN PABLO 

1863 1226 41.003.186 ORTIZ PAMELA DEBORA 

1864 1340 33.694.299 ORTIZ MARIA MICAELA 

1865 2973 37.473.195 ORTIZ DAIANA ADRIANA ALDANA 

1866 2450 31.026.085 ORTIZ COLIO MAXIMILIANO EMMANUEL 

1867 831 37.868.385 OSINALDE ROSARIO 

1868 1974 19.081.475 OSORIO SUAREZ ARIEL RICARDO 

1869 1263 38.228.357 OTARAN AGUSTINA MARIA 

1870 2299 36.951.399 OTAZÚ SUSANA RAQUEL 

1871 369 40.747.044 OTERO JUAN MARTÍN 

1872 896 36.359.322 OTERO NICOLÁS 

1873 1745 43.994.015 OTERO NICOLAS LEONEL 

1874 1924 31.895.547 OTERO GABRIELA ALEJANDRA 

1875 2007 16.892.593 OTERO DANIEL MARCELO 

1876 2903 39.875.933 OTTOLINE CARLOS ADRIAN 

1877 127 38.668.639 OVIEDO SOFIA MICAELA 

1878 2124 38.517.720 OVIEDO MICAELA 



NRO. 

ORDEN 

NRO. 

INSCRIPCION 
D.N.I. APELLIDO NOMBRE 

1879 955 40.641.304 OXILIA BORGONOVO AGUSTIN HORACIO 

1880 1843 28.312.596 PABON NATALIO DANIEL 

1881 732 37.913.310 PACEVICIUS VICTORIA SOFÍA 

1882 3044 31.304.424 PAESANO DANIELA CARLA 

1883 201 32.440.404 PAEZ ALBERTO OSVALDO 

1884 1149 36.960.248 PAEZ DARIO GASTON 

1885 448 39.633.906 PAEZ ZONI MARIA AGOSTINA 

1886 395 37.386.724 PAGÉS BARCALA BRENDA MICAELA 

1887 977 34.095.770 PAGLIARO PABLO DANIEL 

1888 1734 29.792.213 PAGLIARULO ROMINA 

1889 359 36.590.343 PALACIOS LUCIANA 

1890 1089 36.951.289 PALACIOS YANINA BELEN 

1891 1946 42.255.268 PALACIOS THOMAS AYRTON 

1892 2834 43.081.580 PALANTZOGLOU SOFIA 

1893 1918 37.375.386 PALAVECINO AYMARÁ AYELÉN 

1894 3049 40.808.541 PALAZZO FACUNDO 

1895 1111 42.200.873 PALERMO DAIANA CAMILA 

1896 1611 35.110.910 PALERMO ANDREUSSI NICOLÁS 

1897 2885 36.630.614 PALLEIRO ROMINA ANDREA 

1898 1494 24.587.563 PAMPIN HERNAN DANIEL 

1899 2389 35.862.309 PANDOLFI CHRISTIAN JAVIER 

1900 1281 42.564.720 PANFALONE LUCIANA 

1901 1841 25.867.680 PANIAGUA ANGÉLICA MARIANA 

1902 1931 40.389.241 PANIAGUA AGUSTINA 

1903 1862 41.464.839 PANNUNZIO ORIANA 

1904 949 35.069.349 PANTANO LUCIO EDUARDO 

1905 2611 40.758.740 PAPALEXANDRIS MELLAS ALEJANDRA ROSARIO 

1906 1654 38.992.915 PAPARELLO LUCILA BELEN 

1907 1566 40.014.354 PAQUETE MICAELA BEATRIZ 

1908 1885 28.696.083 PARDO MARIAN ELISA 

1909 2443 41.067.642 PARDO D'AVERSA CAMILA 

1910 1131 43.088.903 PARDO HERNANDEZ BRISA ROCIO 

1911 439 41.195.736 PAREDES DAIANA MICAELA 

1912 1237 38.453.254 PAREDES FEDERICO CESAR 

1913 2618 36.693.248 PAREDES ANA LAURA 

1914 2622 42.272.953 PAREDES MARTIN ALEJANDRO 

1915 1295 29.039.474 PARODI MARÍA EMILIA 

1916 2758 27.452.280 PARODI MARTIN ALEJANDRO 

1917 548 35.907.824 PARODIS JULIETA ANALIA 

1918 414 36.912.719 PARRÓN BALDONI 
MAXIMILIANO PAULO 

ERNESTO 

1919 195 44.714.278 PASCUALI DELFINA 

1920 26 38.614.402 PASCULLI CELESTE 

1921 1266 42.416.165 PASIHA FEDERICO ARIEL 

1922 2216 41.316.860 PASQUETTE ALEJO 

1923 2189 34.509.756 PASSARELLI VERONICA ALEJANDRA 

1924 2079 41.262.039 PASTORINI LUIS LUCAS 
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1925 990 40.065.076 PASTORINO QUINTERO DANA ANTONELLA 

1926 1896 27.441.880 PASTORMERLO FERNANDO CRUZ 

1927 1932 38.609.271 PATELLI MICAELA BELÉN 

1928 1847 26.319.597 PAULA ANDREA RODRIGUEZ LANGE 

1929 1306 28.384.813 PAULUCCI ANDRES 

1930 1362 41.140.461 PAVON MICAELA AGUSTINA 

1931 558 24.368.874 PAYGES MARIA CELESTE 

1932 1860 39.913.723 PAYLLALEF GONZALO YOEL 

1933 633 33.378.733 PAZ DANIEL ALEJANDRO 

1934 1434 44.640.660 PAZ MARIA CECILIA 

1935 1463 30.237.592 PAZ GONZALO GABRIEL 

1936 2984 36.851.588 PAZ GONZALO 

1937 3035 44.157.679 PAZOS MARQUEVICH MARTINA 

1938 759 39.292.942 PEDRAZZA BELEN 

1939 1040 41.823.964 PEDROUZO SANCHEZ CAMILA BELEN 

1940 733 44.894.005 PEDROZO LAUTARO LEONEL 

1941 2303 31.157.687 PEIRETTI LUCIA VICTORIA 

1942 2837 41.922.092 PEITEADO LESLIE MAGALI 

1943 1284 42.648.395 PEKERMAN MIRANDA AILEN 

1944 506 35.363.661 PELAEZ CARLA AGUSTINA 

1945 1728 42.998.438 PELIZA NATALIA 

1946 1902 18.269.940 PELLEGRINO JORGELINA GABRIELA 

1947 1640 43.021.306 PENCO MALENA GRISEL 

1948 2209 39.466.525 PENDOLA DI GIOVANNI ALDANA BIANCA 

1949 375 42.416.405 PENNA PILAR 

1950 1709 41.915.465 PENSOTTI MARÍA EUGENIA 

1951 1180 36.754.802 PENTIMALLI DANIELA EDITH 

1952 1299 30.369.048 PEÑA MARIA EUGENIA 

1953 2507 41.710.329 PEÑA LANNE LUCAS EZEQUIEL 

1954 2525 44.554.132 PEÑA LANNE MARIA JOSE 

1955 452 34.004.528 PERAGALLO SOMMER JORGE ALBERTO 

1956 632 37.223.241 PERAITA MARIA ROSA 

1957 1212 26.240.845 PERALTA ANALIA FERNANDA 

1958 1976 40.971.581 PERALTA RIVAS LORENA MAGALI BELEN 

1959 407 42.446.502 PERALTA VALOR LIHUE 

1960 327 33.004.342 PEREDO VILLEGAS AGUSTÍN 

1961 234 34.515.937 PEREIRA SHEILA YANINA 

1962 2120 41.914.689 PEREIRA LARA ANAHI 

1963 884 30.104.990 PEREIRA MARTINEZ DANIEL SEBASTIAN 

1964 2494 40.011.177 PERETTI GUIDO 

1965 69 37.688.754 PEREYRA SILVIA ANTONELLA 

1966 864 43.405.466 PEREYRA MARIA LUZ 

1967 1000 40.854.655 PEREYRA PILAR 

1968 1119 37.469.676 PEREYRA JUAN MANUEL 

1969 1825 27.374.938 PEREYRA EDUARDO MANUEL 

1970 2213 38.457.485 PEREYRA CAMILA 
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1971 941 33.498.281 PEREYRA GAMBERG LEONEL CHRSITIAN 

1972 2519 42.252.029 PEREYRA PIGERL MARIA GUADALUPE 

1973 657 27.500.087 PEREZ MARÍA EUGENIA 

1974 1554 33.768.381 PEREZ EZEQUIEL PABLO 

1975 1685 38.687.303 PEREZ LUCAS NAHUEL 

1976 1695 31.695.008 PEREZ DANIELA ANDREA 

1977 2002 37.041.102 PEREZ KAREN MICAELA 

1978 2019 38.047.302 PEREZ NANCY 

1979 2104 39.625.982 PEREZ NOELIA BELEN 

1980 2505 44.511.714 PEREZ JOHANNA BELÉN RITA 

1981 2725 26.800.817 PEREZ LORENA IRIS 

1982 1513 39.410.897 PÉREZ DÉBORA EDITH 

1983 1535 39.557.820 PEREZ ALEDDA AGUSTIN MATIAS 

1984 2285 37.120.196 PEREZ AMARELO SOFIA 

1985 2363 41.851.217 PÉREZ BUBILLO CAMILA AYLÉN 

1986 2067 30.123.551 PEREZ CARRIZO EDGARDO NICOLAS 

1987 1471 40.946.053 PÉREZ DEL RIO JEREMÍAS AGUSTÍN 

1988 1377 40.455.638 PEREZ ELÍO MARTINA 

1989 267 43.037.175 PÉREZ ESPINOSA DANIELA VERONICA 

1990 1892 39.457.456 PEREZ FERNANDEZ CAMILA 

1991 2988 38.593.895 PEREZ FLUIXA ERIC JORGE NAHUEL 

1992 2156 42.817.270 PEREZ LEO MATIAS EZEQUIEL 

1993 1108 39.662.344 PEREZ LOVATTO LUCIA CAMILA 

1994 2126 42.499.063 PEREZ MERCADO SALVADOR 

1995 1196 41.172.201 PEREZ RIOS CECILIA MARCELA 

1996 2340 43.570.248 PÉREZ ROMERO ROCÍO 

1997 2558 42.215.288 PÉREZ SAMMARTINO LUCÍA 

1998 735 38.465.263 PERINA GIAN FRANCO 

1999 683 40.395.685 PERONJA CORRAL LUCIANA BELEN 

2000 1551 29.592.610 PERRI MELISA 

2001 1124 39.670.692 PERRONE FACUNDO 

2002 1675 38.083.374 PERTUSATI ELIAS 

2003 37 40.393.033 PESTARINO JULIA 

2004 1236 40.079.937 PETRINO VICTORIA AILIN 

2005 2908 30.677.657 PEZOA MARCELA VICTORIA 

2006 2644 40.945.999 PIACQUADIO AGUSTINA NATALIA 

2007 1622 38.236.168 PIAGGIO JUAN CRUZ 

2008 2183 36.824.133 PIAGGIO FACUNDO DIHUE 

2009 582 24.499.038 PIANCAZZO DIEGO GABRIEL 

2010 308 35.123.092 PIANETTI MARIA CELESTE 

2011 946 38.464.750 PICCINI DANIELA LUCIANA 

2012 1324 37.844.189 PICCOLI FABRIZIO 

2013 2566 38.326.755 PÍCCOLI FLORENCIA DANIELA 

2014 1878 41.227.816 PIEDRA BRENDA YAEL 

2015 1899 42.484.725 PIEDRA MARCOS IVAN 

2016 2147 36.053.873 PIENIZZIO ANDRES 
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2017 2619 29.032.249 PIERA SILVIO EZEQUIEL 

2018 276 44.851.176 PIETRAGALLA GONZALO LUCIANO EXEQUIEL 

2019 461 42.201.769 PIETRAGALLA GONZALO MARIA AGUSTINA 

2020 361 44.640.951 
PIETRANGELI NAVARRO 

LAHITTE 
JUAN IGNACIO 

2021 2699 36.655.578 PINNA GERARDO DARÍO 

2022 2452 30.925.999 PINSKY SHEILA MARLENE 

2023 2187 34.902.495 PINTO CLAUDIA MARISA 

2024 1699 19.089.183 PINTO JUAREZ BELEN 

2025 2948 41.834.792 PINTOS MARISOL 

2026 2134 42.839.933 PIÑANEZ EVELYN 

2027 2744 36.355.982 PIÑERO VALENTINA 

2028 173 23.464.127 PIÑEYRUA DEBORAH INES 

2029 2206 42.056.952 PIRCHIO FIORELLA 

2030 2221 25.981.606 PIRIZ SANDRA VERONICA 

2031 1451 42.886.422 PISANO CATALINA MARIA 

2032 1697 31.423.842 PISNI GASTÓN ALEJANDRO 

2033 1552 37.860.964 PITER JESICA ANALIA 

2034 337 40.638.431 PIUMA MAXIMILIANO SEBASTIAN 

2035 371 41.328.660 PLADEK MELISA JACQUELINE 

2036 1248 36.824.062 PLANISCIG MARÍA VICTORIA 

2037 1795 34.318.462 PODESTÁ MARÍA DE LOS MILAGROS 

2038 2884 25.133.186 POGGI PATRICIA LORENA 

2039 1409 41.709.184 POLENTA FLORENCIA 

2040 677 44.096.662 POLESELLO MARIA SOFIA 

2041 2074 34.080.327 POLISCHUK SEBASTIAN 

2042 313 35.217.086 POLLEDO MARILYN 

2043 2191 22.148.093 POLTI SILVINA ANDREA 

2044 229 41.566.929 POMPONIO ARIADNA JIMENA 

2045 2139 30.892.860 PONCE JULIETA 

2046 3075 27.240.806 PONCE GLORIA INES 

2047 1807 36.224.200 PONCE DE LEON ENRIQUE ALEJANDRO 

2048 1006 34.759.503 PONCE DE LEÓN SANTIAGO 

2049 2918 30.653.288 PONTI SILVIA ROMINA 

2050 2064 38.913.730 PORCOPIO FLORENCIA 

2051 272 40.937.350 PORTELA LUCIA NOEMI 

2052 1209 32.519.170 PORTILLO DIEGO FRANCISCO 

2053 2279 37.969.927 PORTOCARRERO GUTIERREZ SOLEDAD VANESA 

2054 486 23.256.114 POSAS SILVIA ANALIA 

2055 372 41.396.470 POSSO NATALIA SOL 

2056 2869 38.010.100 POTENZA NICOLAS 

2057 1128 33.687.455 POZZI LUISINA ROCIO 

2058 2839 27.767.315 POZZUTO NICOLÁS MARÍA 

2059 241 32.275.894 PRADERIO JOSEFINA 

2060 29 39.852.051 PRADO AGUSTÍN IGNACIO 

2061 720 27.988.487 PRATA PAOLA VERONICA 

2062 1626 41.915.828 PREVETTI GARCIA MAYRA 
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2063 1085 30.780.781 PRIETO LORENA MERCEDES 

2064 1443 40.935.797 PRISCO FLORENCIA MICAELA 

2065 2449 37.704.101 PRUYAS CECILIA ANDREA 

2066 823 42.676.911 PRUZZO VALENTINA 

2067 2866 43.081.681 PUCCI ROCIO AGUSTINA 

2068 1367 43.323.716 PUIBUSQUE CANDELARIA 

2069 2931 38.066.815 PULLOL FILGUEIRA LUCIA VICTORIA 

2070 98 37.541.900 PUPPI VICTORIA MARIA 

2071 202 24.905.989 QUAGLIANO MARÍA SOLEDAD 

2072 511 37.667.817 QUEVEDO HERNAN EDUARDO 

2073 1553 42.345.174 QUILES MARIA SOL 

2074 872 29.308.524 QUINTANA JOSÉ MANUEL 

2075 2431 44.363.509 QUINTANA MARIA JOSE 

2076 2548 31.578.642 QUINTANA MARTA NATALIA 

2077 2674 41.943.800 QUINTANA MILAGROS BELÉN 

2078 298 39.760.677 QUINTERNO MARTÍN JORGE 

2079 268 95.936.094 QUINTERO PAREDES JULMIR VERONICA 

2080 728 33.280.744 QUINTEROS GOTUSSO MARIA ALEJANDRA 

2081 2556 41.334.788 QUINTIERO SANTIAGO JULIAN 

2082 35 44.895.897 QUIÑONES LAUTARO JULIO ALEJANDRO 

2083 2448 37.169.239 QUIROZ LISANDRO IVAN 

2084 571 42.301.135 QUISPE ATOCCZA SOL BELEN 

2085 1442 40.675.372 QUISPE CASTRO MARIA DE LOS ANGELES 

2086 1794 45.198.367 RABASSA VALENTIN DONATO 

2087 742 43.245.027 RABINOVICH ELVIRA SOL 

2088 2752 36.919.489 RADIS MARÍA FERNANDA 

2089 3073 34.615.683 RADOS CRISTIAN 

2090 1468 40.703.540 RAFANIELLO AGOSTINA LEONOR 

2091 1787 41.164.198 RAFFAELE MICAELA 

2092 2305 32.472.432 RAFFAELLI ANABELLA BEATRIZ 

2093 2295 31.176.963 RAFFIN CINTIA DANIELA 

2094 1187 42.433.319 RAFFINETTI TOMAS 

2095 1440 29.020.266 RAMELLA SILVIA BEATRIZ 

2096 43 33.435.546 RAMIREZ FLORENCIA BEATRIZ 

2097 1785 19.002.138 RAMIREZ ROSALES YURI MAGALY 

2098 1692 43.325.084 RAMIRO ABRIL BELEN 

2099 2198 92.429.939 RAMONET JORGE ANDRES 

2100 2955 36.594.970 RAMOS ESTEFANIA IVANA 

2101 120 41.459.401 RAMOS AIZENBERG LUNA 

2102 2986 34.433.730 RAMOS BOSCO SANTIAGO 

2103 2941 44.595.556 RAÑI VALENTINA ROCIO 

2104 1545 14.038.094 RAO NORMA BEATRIZ 

2105 936 41.834.141 RAPANELLI LUCIANO DAVID 

2106 1930 34.879.216 RAPP NADIA ANABELLA 

2107 1810 24.805.440 RAVAIOLI MARIELA BEATRIZ 

2108 600 27.798.421 REARTE MAIRA IRENE 
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2109 1725 40.829.324 REBOLLO MARCOS 

2110 962 40.729.535 REBUSSONE LUCÍA 

2111 2136 40.644.112 REDI LUCIANA CAROLINA 

2112 2132 43.505.095 REDOLFI MACARENA BELEN 

2113 744 35.365.224 REGUERA GRISEL AILEN 

2114 1993 35.273.359 REINAGA ADRIAN STEFANO 

2115 349 26.894.266 REINOSO PAOLA NATALIA 

2116 2263 37.215.878 REIST MARIEL ALEJANDRA 

2117 2057 39.213.154 RENO EMILIO GERARDO 

2118 2853 41.327.355 RENÓ MARTINA ALEJANDRA 

2119 794 31.867.665 RESQUIN CLAUDIO DAMIAN 

2120 2896 42.458.445 RESQUIN MIRNA EVELYN 

2121 86 36.078.337 RESTANO PAOLA GISELLA 

2122 1276 32.996.121 RESTANO LAURA CAROLINA 

2123 2059 28.796.559 REVELANT MARIA VIRGINIA 

2124 2787 41.879.936 REYERO GÓNGORA AGUSTÍN NIHUEL 

2125 2683 40.800.521 REYES HALLMAYER MARIA AGUSTINA 

2126 2665 43.032.856 REYES LA ROSA CAMILA CELESTE 

2127 2376 22.960.314 REYNA MARIA SOLEDAD 

2128 2858 26.548.360 REYNA LORENA ANDREA 

2129 1438 35.358.820 REYNOSO DANIELA CAROLINA 

2130 1643 39.293.033 REYNOSO SEBASTIAN 

2131 1788 30.086.262 REYNOSO JESUS 

2132 382 35.244.005 RIAL ROMINA DAIANA 

2133 1184 38.299.356 RIAL LOLA JUAN IGNACIO 

2134 330 27.107.399 RIAVITZ ANA MARÍA 

2135 2138 32.592.034 RIBAS TOMAS IGNACIO 

2136 894 32.756.671 RICOLFI RICARDO NICOLÁS 

2137 1094 42.540.353 RIEDEL LISANDRO AUGUSTO 

2138 2017 28.068.093 RIFICI DANIEL 

2139 1364 25.926.973 RIMIERI MARIA EUGENIA 

2140 1872 28.462.976 RINALDI MARIA VALERIA 

2141 3070 42.933.235 RINCON MARTINA 

2142 2152 40.733.508 RIOS JULIETA 

2143 2742 31.446.248 RIQUELME NOELIA MARIBEL 

2144 113 40.537.149 RIVAROLA JUAN MANUEL 

2145 3018 22.934.208 RIVAROLI ALICIA DANIELA 

2146 175 39.266.952 RIVAS FLORENCIA MARLEN 

2147 1470 42.115.980 RIVAS NICOLÁS EZEQUIEL 

2148 851 36.286.948 RIVERO CINTIA NOEMI 

2149 2601 40.916.831 RIZZONE MARIA CELESTE 

2150 1663 22.262.148 ROBERTS JUAN ENRIQUE 

2151 2045 37.640.016 ROBLEDO ETELE MARTÍN 

2152 991 36.318.374 ROBLES TRISTAN RODRIGO ALBANO 

2153 1660 41.040.434 ROBREDO FACUNDO 

2154 622 40.233.539 ROCA AYELEN DANIELA 
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2155 1107 28.165.770 ROCA SANTIAGO 

2156 64 35.741.396 ROCCUZZO SOFIA JOAQUINA 

2157 848 38.029.081 ROCH AGUSTINA 

2158 1886 42.591.487 ROCHA DIEGO GABRIEL 

2159 2108 38.010.168 ROCOTOVICH MICAELA NATALIA 

2160 1357 35.056.804 RODRIGUEZ DAIANA FLORENCIA 

2161 1515 44.128.496 RODRIGUEZ MARTIN 

2162 1846 40.064.328 RODRIGUEZ JUAN MARTIN 

2163 1915 43.629.758 RODRIGUEZ NAZARENA AYLEN 

2164 2000 34.245.799 RODRIGUEZ ERICA IARA 

2165 2048 38.581.521 RODRIGUEZ AGUSTINA BELEN 

2166 2237 37.060.766 RODRIGUEZ FACUNDO NICOLAS 

2167 2421 39.770.680 RODRIGUEZ GONZALO 

2168 2426 28.703.736 RODRIGUEZ MARIA EUGENIA 

2169 2574 29.906.832 RODRIGUEZ JAZMIN 

2170 2661 14.121.300 RODRIGUEZ HÉCTOR RICARDO 

2171 2756 38.345.512 RODRIGUEZ CHABELI 

2172 3062 35.969.247 RODRIGUEZ EVELYN ISABEL 

2173 3089 33.075.115 RODRIGUEZ JACOBO DAVID 

2174 22 20.729.678 RODRÍGUEZ ADRIANA MYRIAM 

2175 453 39.833.010 RODRÍGUEZ MACARENA 

2176 1836 44.360.719 RODRÍGUEZ GERÓNIMO LAUTARO 

2177 2482 38.208.199 RODRÍGUEZ JUAN ASTRAL 

2178 3054 40.638.556 RODRÍGUEZ LOURDES BELÉN 

2179 1145 38.614.918 RODRIGUEZ ABINAL FRANCISCO JOSE 

2180 2413 37.989.412 RODRÍGUEZ ALMEIDA MICAELA 

2181 2933 43.815.896 RODRIGUEZ AVALOS MARCO ANTONIO 

2182 590 34.511.233 RODRIGUEZ BANDINI CONSTANZA MARIA 

2183 2176 37.376.179 RODRIGUEZ BELDA JUAN MARTIN 

2184 2353 35.016.865 RODRIGUEZ CANO TAMARA AYELEN 

2185 2151 41.262.968 RODRIGUEZ CHIANTORE SANTIAGO 

2186 2899 32.756.706 RODRIGUEZ DELEO GASTÓN LEONARDO 

2187 2669 39.658.285 RODRIGUEZ ESTEVEZ MARÍA EMILIA 

2188 1086 35.727.147 RODRIGUEZ FRANCHI FLORENCIA DANIELA 

2189 1291 42.351.256 RODRÍGUEZ JAGIENCARZ DAMIÁN EMILIO 

2190 1605 38.457.180 RODRIGUEZ LAMAS SEBASTIAN 

2191 2435 36.048.029 RODRIGUEZ LAMBERTO BETINA SOLEDAD 

2192 1742 33.655.449 RODRIGUEZ LASTRA MARIANA ALEJANDRA 

2193 2022 40.535.644 RODRIGUEZ LOPEZ FRANCISCO JOSE 

2194 1195 41.914.376 RODRÍGUEZ LÓPEZ NAARA TRINIDAD 

2195 1221 35.460.776 RODRIGUEZ OVEJERO CARLA AYELEN 

2196 2471 30.244.255 RODRIGUEZ SAÁ EMILIANO 

2197 192 33.362.939 RODRIGUEZ TUÑAS LUCIANA XIMENA 

2198 2614 39.208.555 RODRIGUEZ URRIBARRI CAMILA 

2199 2164 96.035.705 RODRIGUEZ VELASQUEZ KELVERLIN MARIANA 

2200 2643 39.644.967 RODRIGUEZ ZANOTTO LUCAS 
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2201 1381 34.079.444 ROIG MANUEL 

2202 2327 30.594.541 ROITENBURD FLORENCIA 

2203 84 31.165.099 ROJAS LAURA CECILIA 

2204 341 25.442.701 ROJAS MARÍA FERNANDA 

2205 772 43.448.528 ROJAS AGUSTINA MAGALI 

2206 773 23.201.505 ROJAS MARÍA CECILIA 

2207 1150 39.000.368 ROJAS ROCÍO SOLEDAD 

2208 1771 32.071.746 ROJAS EDUARDO CARLOS 

2209 1832 43.013.710 ROJAS ENZO JUAN MARTÍN 

2210 2096 32.404.374 ROJAS ROXANA BEATRIZ 

2211 2337 39.166.911 ROJAS SOFIA ABRIL 

2212 2377 41.003.264 ROJAS BAUTISTA 

2213 3101 36.723.549 ROJAS MAGALI GIULIANA 

2214 88 39.066.014 ROLDAN JAVIER ALEJANDRO 

2215 1080 31.346.551 ROLDAN CINTHIA VANESA 

2216 2642 39.059.581 ROLDAN MARIA LUJAN 

2217 2715 37.865.377 ROLDAN GUSTAVO GABRIEL 

2218 1342 41.003.172 ROLON MARIA JOSE 

2219 59 40.503.878 ROMANO JUAN MARTIN 

2220 142 36.896.281 ROMANO MARIA AGUSTINA 

2221 166 34.673.017 ROMANO FEDERICO ANDRES 

2222 2670 35.945.418 ROMANO YANINA ELIZABETH 

2223 614 42.648.896 ROMANO OBLIGADO MATEO 

2224 1293 44.851.124 ROMEO GUILLERMO ESTEBAN 

2225 1644 44.355.637 ROMEO AUGUSTO MARTIN 

2226 2704 34.452.843 ROMEO MARIA LOURDES 

2227 304 30.684.247 ROMERO GABRIELA ALEJANDRA 

2228 1365 42.300.015 ROMERO VICTORIA GLORIA 

2229 1441 28.789.050 ROMERO JUAN ANDRES 

2230 1933 40.115.014 ROMERO JOSE FRANCISCO 

2231 2366 37.951.684 ROMERO MARÍA NOELIA 

2232 604 37.834.861 ROMERO ASSEN YAMILA SOLEDAD 

2233 754 95.453.531 ROMERO GARCIA STEVE 

2234 2671 38.826.059 ROMERO LAERA FACUNDO MARTIN 

2235 438 92.997.367 ROMERO LOPEZ RIDDER GASTON 

2236 656 29.501.492 ROMERO TORRES MARIA ROSARIO 

2237 2473 39.599.908 ROSALES RODRIGO NAHUEL 

2238 2889 29.922.658 ROSALES EMILSE ANAHI 

2239 3019 40.128.021 ROSANO MARTINEZ ALDANA JAZMÍN 

2240 512 32.636.546 ROSÓN ANABELLA CECILIA 

2241 514 27.939.953 ROSSETTI MARIA LUCILA 

2242 695 42.498.992 ROSSI CATALINA 

2243 1231 44.599.427 ROSSI MARIA VICTORIA 

2244 1428 43.084.493 ROSSI FRANCO 

2245 306 34.319.289 ROSSO JUAN MARTÍN 

2246 1738 33.399.158 ROTELA ROMINA VALERIA 
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2247 1043 38.921.993 ROTH SABINA AYELEN 

2248 397 39.578.217 ROUSSEAUX NATALIA 

2249 2454 23.780.440 ROVEDA FERNANDO AGUSTIN 

2250 2650 37.234.604 ROVELLA AYELEN FLORENCIA 

2251 3081 34.215.235 RUANI PAULAPATRICIA 

2252 912 33.946.778 RUBILAR EVELIN TAMARA 

2253 2759 29.133.723 RUBIN MARÍA PAOLA 

2254 2841 38.481.846 RUDA WANDA YESABEL 

2255 785 34.670.756 RUFFINI GUILLERMINA 

2256 1403 39.416.825 RUIBAL GOWLAND MARTINA 

2257 12 41.674.566 RUIFERNANDEZ TORT MICAELA BELÉN 

2258 551 34.416.686 RUIZ RODRIGO 

2259 1851 41.564.608 RUIZ MARIELA ROCIO 

2260 2177 39.747.665 RUIZ GABRIELA ISABEL 

2261 2563 29.438.331 RUIZ MALVINA ANDREA 

2262 2798 37.882.315 RUIZ DIAZ YOANA GABRIELA 

2263 2937 42.302.418 RUIZ LAZARTE JESSICA FLORENCIA 

2264 699 39.322.306 RUSSO LUCIA 

2265 1326 40.389.111 RUSSO JUAN CRUZ 

2266 2100 42.644.632 RUSSO MICAELA BELÉN 

2267 2348 24.583.801 RUSSO LORENA INES 

2268 93 23.846.220 SAA VERONICA PATRICIA 

2269 723 43.518.410 SAAD DOMINGUEZ AUGUSTO RAMON 

2270 1557 38.615.460 SAAVEDRA RITA CAROLINA 

2271 1866 41.471.891 SAAVEDRA FRANCO NICOLAS 

2272 131 34.037.415 SABATO ANAHI GRACIELA 

2273 139 42.013.873 SABRA AGUSTINA NAHIR 

2274 1067 27.535.545 SABRINA ARIANA RUBINI 

2275 850 40.643.852 SAENZ RAMIRO 

2276 1642 30.375.708 SAFE DARIO EDUARDO DEL VALLE 

2277 1117 26.849.462 SAIRE VERONICA BEATRIZ 

2278 2157 35.230.235 SALAS MARIA ALEJANDRA 

2279 2487 32.905.954 SALCEDO AMOR SEBASTIAN EZEQUIEL 

2280 1472 29.988.812 SALEME MARINA ALEJANDRA 

2281 1766 35.373.954 SALGADO MARIANA 

2282 651 43.314.948 SALINAS BELEN 

2283 1854 39.000.595 SALOMON MANUELA MARIAN 

2284 2532 30.762.863 SALOMON MARA JEZABEL 

2285 2651 39.668.732 SALOMON AMIRA 

2286 1210 34.784.104 SALOMÓN NICOLÁS MARTÍN 

2287 1936 27.762.195 SALOMON GIMENEZ LUCIANA GRISELDA 

2288 2965 34.517.759 SALSES VANINA MARIEL 

2289 2693 31.937.883 SALTO GUSTAVO ALEJANDRO 

2290 1290 43.570.142 SAMANIEGO JOSEFINA 

2291 151 41.824.702 SAMOILOVICH FELIX 

2292 1912 45.233.032 SAMUDIO NEREA JEZABEL 
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2293 792 32.844.186 SAN MARTÍN GONZALO SAÚL 

2294 165 37.483.183 SANABRIA ROMINA ELIZABETH 

2295 2438 40.671.343 SANABRIA LUIS ALBERTO 

2296 132 36.822.079 SANCHEZ SOFIA 

2297 711 38.823.988 SANCHEZ ANALIA GISELLE 

2298 1122 39.168.673 SANCHEZ ULISES 

2299 1206 35.413.893 SANCHEZ MANUELA 

2300 1608 38.666.030 SANCHEZ NAHUEL 

2301 1955 23.471.302 SANCHEZ MARIA JIMENA 

2302 2180 38.010.296 SANCHEZ CARLOS PEDRO 

2303 2411 25.899.061 SANCHEZ IVÁN GABRIEL 

2304 2691 40.431.967 SANCHEZ VALERIA 

2305 1503 41.394.706 SÁNCHEZ JAVIER FERNANDO 

2306 1439 31.763.183 SANCHEZ ARIAS JUAN PABLO 

2307 1967 42.822.817 SANCHEZ JOFRE NAZARETH VICTORIA 

2308 503 32.886.688 SANDOONATO NATALIA LAURA 

2309 356 28.170.934 SANDOVAL FERNANDO 

2310 1310 38.271.324 SANDOVAL SABRINA 

2311 1347 41.080.706 SANDOVAL IVANA PAOLA DAMARIS 

2312 169 41.003.674 SANGUINETTI AGUSTINA MARÍA 

2313 473 39.515.793 SANGUINETTI DEVOTO ALEXANDRA SOL 

2314 2343 36.501.064 SANTAGIULIANA PABLO ALEJANDRO 

2315 836 42.915.409 SANTAMARIA FAUSTO LEONARDO 

2316 2518 29.950.365 SANTANGELO YANINA LAILA 

2317 1678 31.422.921 SANTERAMO NADIA 

2318 2115 38.866.544 SANTI MARÍA FLORENCIA 

2319 2777 30.334.158 SANTIAGO TRICO 

2320 860 22.676.295 SANTILLAN SERGIO 

2321 1475 40.390.858 SANTILLAN ANA JAZMIN 

2322 167 33.301.602 SANTILLÁN PATRICIA ROXANA 

2323 2444 28.921.858 SANTORO MARIA DE LOS ANGELES 

2324 2535 40.729.006 SANTORO MICAELA FERNANDA 

2325 837 36.636.142 SANTOS SANZ PAULA CAROLINA 

2326 547 37.905.018 SANTOYANNI FEDERICO GIULIANO 

2327 1981 43.982.775 SAPORITI MARTÍN 

2328 1619 43.176.346 SARABIA MARIA LUJAN VICTORIA 

2329 608 24.690.734 SARACHO MARIA 

2330 1233 26.420.728 SARAVIA DOLORES TERESA 

2331 2653 41.836.551 SARCIAT JUAN DIEGO 

2332 1205 38.603.101 SARDÓN ANDRADE ANA BELÉN 

2333 1359 37.837.386 SARNO AGUSTÍN RODOLFO 

2334 290 34.168.608 SARO MAURO ALBERTO 

2335 1334 43.081.316 SARRIA ISASI JULIAN GONZALO 

2336 2921 42.236.522 SARSA DEBORA SOLEDAD 

2337 2280 38.520.733 SASSONE MICAELA BELÉN 

2338 2301 41.704.348 SASSONE FLORENCIA 
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2339 269 43.722.050 SCAGNETTI FACUNDO GABRIEL 

2340 1857 42.042.043 SCARAMUZZA FERMIN 

2341 212 36.495.624 SCARICACIOTTOLI CECILIA BELEN 

2342 1600 25.758.019 SCARPONETTI MARCELO CARLOS 

2343 1849 26.701.827 SCARPONETTI JUAN MARTÍN 

2344 2527 41.316.080 SCARZO EUGENIA 

2345 641 37.846.498 SCASSO PAULINA 

2346 1319 31.659.857 SCHAMBERGER GEORGINA BELEN 

2347 963 36.732.400 SCHEK DALMA DAIANA 

2348 901 41.877.339 SCHENKEL LEANDRO AGUSTIN 

2349 3015 43.242.425 SCHIAVONE SOFIA 

2350 2004 37.939.408 SCHINONI MARÍA MERCEDES 

2351 1245 41.639.120 SCHIPANI FLORENCIA PAOLA 

2352 752 37.349.232 SCHMIDT LUCIANA ROMINA 

2353 159 39.760.474 SCHONHOLZ JENNIFER 

2354 1922 34.811.940 SCHROH MARIA ALFONSINA 

2355 1060 92.905.871 SCHWEIZER DANIEL 

2356 731 32.725.164 SCIACCA EZEQUIEL MAXIMILIANO 

2357 2391 34.179.079 SCIBONA STELLA MARIS 

2358 2932 14.156.466 SCIBONA MARCELO 

2359 2998 29.646.256 SCIBONA MARCELA VANINA 

2360 2741 39.966.082 SCICOLONE MARCOS 

2361 2425 22.201.796 SCOGNAMILLO MARIA FERNANDA 

2362 2705 34.906.399 SEBASTIAN GABRIEL BARTOLI 

2363 777 41.703.172 SECO AGUSTINA 

2364 1374 30.086.409 SEGOVIA CINTIA NATALIA 

2365 2550 38.426.093 SEGRETI CHIESA CAMILA 

2366 2496 40.240.472 SEGUNDO RENZO FAVIO JOEL 

2367 478 29.582.213 SEGURA MARÍA JOSÉ 

2368 250 34.123.867 SEMINARIO BENJAMIN 

2369 20 19.019.178 SENE NDATHIE 

2370 1614 40.514.028 SENICEN CAMILA FLORENCIA 

2371 23 38.900.405 SENOR JUAN MANUEL 

2372 1965 42.720.221 SENSI JOSE IGNACIO 

2373 1300 30.494.192 SEOANE ADRIANA NOEMI 

2374 1407 38.495.670 SEPULVEDA SCARAFIA DANIELA AILIN 

2375 1549 33.908.061 SERRANO FACUNDO RAUL 

2376 2607 40.392.640 SESIN FACUNDO 

2377 1602 40.747.224 SGARAMELLO SOFIA LUCILA 

2378 2620 33.977.764 SGROI JORGE ANDRES 

2379 1023 33.664.918 SICARDI SOL ESTEFANIA 

2380 1889 42.300.684 SIELECKI JULIETA TAMARA 

2381 2384 41.972.387 SIERRA YAMILA NAIR 

2382 2979 42.604.463 SIERRA SOFIA MARIEL 

2383 2056 19.089.262 SIGURTÁ GABRIEL 

2384 1989 35.880.435 SILVA NATALI SOLEDAD 
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2385 2797 42.100.362 SILVA PABLO DAVID 

2386 1651 44.091.555 SILVA RODRIGUEZ FELICITAS AZUL 

2387 2718 41.292.221 SILVA RODRIGUEZ CAMILA 

2388 2245 37.932.403 SILVESTRE MANUELA 

2389 2635 36.082.555 SIMÓ SCALMAZZI RAMIRO TOMAS 

2390 107 33.946.771 SIMON JULIETA MELANI 

2391 129 38.046.231 SIMON LUCRECIA CAROLINA 

2392 135 36.755.228 SIMONE CAROLINA LAURA 

2393 1532 28.496.146 SIMONE MARIA FLORENCIA 

2394 1905 38.457.883 SIMONET FLORENCIA FLAVIA 

2395 2261 38.614.546 SIMONI MELISSA PAOLA 

2396 2271 24.220.592 SIMONI VALERIA CARINA 

2397 219 29.542.194 SINCOSKY MARCIA 

2398 502 38.787.055 SINISI DIEGO GABRIEL 

2399 932 36.763.186 SINOPOLI PABLO DANIEL 

2400 2051 41.646.721 SINSO AZUL CANDELA 

2401 2424 34.209.613 SIROMBRA SILVANA BEATRIZ 

2402 294 34.521.748 SITNISKY MATIAS AGUSTIN 

2403 2207 95.801.638 SIVIRA HERNANDEZ MIRIAM DEL CARMEN 

2404 2208 36.806.795 SKIBA DANIELA 

2405 802 40.134.340 SOBEHART NATALIA IRINA 

2406 1213 35.139.020 SOBRAL LUCAS 

2407 1449 39.158.059 SOBRAL LAUTARO JESÚS 

2408 2446 34.088.558 SOHN ROSANA CARINA 

2409 2049 35.709.516 SOLARI ANDRÉS 

2410 2598 42.193.741 SOLER FRANCISCO 

2411 2761 29.903.570 SOLIANI RUBÉN ANDRÉS 

2412 344 32.660.261 SOLÍS CARLOS ROBERTO 

2413 90 21.460.335 SONIA ROLANDI 

2414 568 42.099.794 SOÑORA MATEO 

2415 2284 42.544.395 SOPLAN DALILA AYELEN 

2416 1835 37.057.455 SORAIRE ALAN EMANUEL 

2417 1179 43.973.377 SORIA LUCAS EZEQUIEL 

2418 389 40.729.108 SOSA AMARU 

2419 499 34.922.544 SOSA STEFANIA SOLEDAD 

2420 2456 36.122.527 SOSA DANIEL ALEJANDRO 

2421 2557 41.824.025 SOSA MARCOS DULMI ADRIANA 

2422 2968 31.261.882 SOSA MENEGHIN DANIELA VERONICA 

2423 2927 94.595.392 SOSA RAMOS MARILIN 

2424 1564 36.686.443 SOSA VILLALBA MARCELA REINA MARIANA 

2425 1120 42.625.041 SOTELO ORIANA 

2426 926 39.001.846 SOTO HOGO ARIEL 

2427 1021 38.971.073 SOTO ROXANA ALEJANDRA 

2428 1579 36.234.688 SOTO CARLA JORGELINA 

2429 2319 42.395.127 SOTO SEBASTIAN AGUSTIN 

2430 741 36.396.865 SOUZA PAEZ RODRIGO DANIEL 
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2431 2125 43.154.441 SOZA MARÍA FLORENCIA 

2432 2258 27.930.049 SOZZI LEONARDO 

2433 75 38.786.834 SPADA MATIAS EZEQUIEL 

2434 588 41.399.956 SPADA MARÍA AGUSTINA 

2435 1538 29.846.978 SPANO FEDERICO 

2436 101 42.619.576 SPARKS JUAN CRISTOBAL 

2437 111 43.408.424 SPARKS MARIA ELENA 

2438 2401 38.624.495 SPOSITO MAGALI 

2439 1797 42.215.262 SPOTA TRINIDAD AGUSTINA 

2440 228 28.750.374 STAHELI NATALIA MABEL 

2441 2827 36.404.382 STANOJEVIC MARINA SOLEDAD 

2442 1431 40.136.431 STEFANIA VUJOVICH 

2443 2877 35.561.976 STEHLE MARCIA GABRIELA 

2444 829 38.398.796 STEINLE ANTONELLA 

2445 501 31.943.137 STERLE ANDRÉS FEDERICO 

2446 291 39.244.374 
STEUERMANN 

WAIBSNAIDER 
EZEQUIEL NATAN 

2447 256 35.019.821 STIGLIANO FEDERICO JAVIER 

2448 2513 41.573.833 STIPCIC ALVAREZ ALEJO THOMAS 

2449 1386 36.400.358 STOCCHETTI ROMINA NATALIA 

2450 2735 39.166.980 STOCKLE FEDERICO LEONEL 

2451 809 36.003.696 STRAGIOTTI ANTONELLA 

2452 762 45.315.441 STRAGLIOTTO LUDMILA 

2453 2483 43.917.879 STURBA MARIA DE LOS MILAGROS 

2454 2553 43.174.352 STURLA MIRANDA JULIETA MELINA 

2455 487 42.470.162 SUAREZ SHEILA IVONNE 

2456 687 23.176.464 SUAREZ LAURA RAMONA 

2457 1219 39.467.297 SUAREZ CANDELARIA 

2458 2122 39.470.442 SUAREZ KAREN MACARENA 

2459 2292 39.908.054 SUAREZ MARIA CELESTE 

2460 2634 42.310.805 SUAREZ RENZO ABEL 

2461 2714 38.615.611 SUAREZ ALEJANDRA 

2462 2747 34.602.449 SUAREZ GUILLERMO 

2463 553 41.076.569 SUAREZ LEYES MABEL 

2464 2559 40.808.702 SUENAGA MICAELA FLORENCIA 

2465 1190 32.022.684 SUHR ELINA SOLEDAD 

2466 951 26.630.901 SUKEVICIUS MARINA GABRIELA 

2467 1635 40.927.667 SURLIN LILEN 

2468 1569 42.300.651 SVIRNOVSKY RIVELIS NICOLÁS BENJAMIN 

2469 855 42.660.377 SZELUBSKI AGUSTIN 

2470 2081 38.614.998 SZERESZEWSKI LEANDRO 

2471 2829 37.363.250 SZEWCZUK GISELLE AGUSTINA 

2472 210 43.874.026 SZNAIDER MALENA 

2473 2536 33.575.887 TACCO CARULLI SANTIAGO ENRIQUE 

2474 1694 41.664.882 TAICH NOVEGIL FRANCO 

2475 2667 39.644.551 TAMARA PERELMUTER 

2476 935 33.834.576 TARANTINO MARÍA BELÉN 
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2477 2528 93.796.079 TARQUI LOZANO ZULAMITH 

2478 1173 42.457.509 TARRERO LUANA NAHIR 

2479 2564 42.701.943 TASCA GIAN GABRIEL 

2480 184 33.899.052 TAVERNA MARIO LISANDRO 

2481 46 39.013.874 TEJEDA GONZALO AGUSTIN 

2482 377 39.361.803 TEJERINA KARINA DEL ROSARIO 

2483 1990 41.756.740 TELEGOCHINAICHOLEK MABEL ALICIA 

2484 1722 45.305.758 TELLO REYNOSO JUAN BAUTISTA 

2485 1750 31.270.887 TERBECK HERNÁN PABLO 

2486 2005 29.947.307 TERCEROS JORGE ALBERTO 

2487 605 40.159.314 TERRADAS AILEN 

2488 2925 92.834.527 TERRAZAS ALEX 

2489 1838 30.448.632 TERZANO MARIA CECILIA 

2490 1598 23.066.323 TESSI PARISI MARTÍN HORACIO 

2491 300 37.843.165 TESSORE KAREN 

2492 2579 38.687.789 TESTA TOMAS 

2493 2794 35.023.095 TESTA LEONARDO JAVIER 

2494 1350 31.752.557 THOMPSON JONATHAN KEVIN PAUL 

2495 257 41.645.911 TITAKIS AGUSTIN ZELMAR 

2496 2249 34.692.685 TOCCHETTON YANINA PAULA 

2497 668 36.274.268 TOGLIA NATALIA BELEN 

2498 2917 41.028.401 TOGNOLA LUCILA MAGALI 

2499 2912 40.997.382 TOLEDO FRANCISCO 

2500 1615 38.614.026 TONZAR CANDELA BELEN 

2501 875 35.111.080 TORANZO AUGUSTO EUGENIO 

2502 2985 31.179.389 TORNESE TAMARA GISELE 

2503 1601 41.639.550 TORO AIXA JEZABEL 

2504 1823 40.493.005 TORRE FRANCO NAHUEL 

2505 412 44.791.652 TORRES MELANY 

2506 420 41.907.822 TORRES MARÍA JOSÉ 

2507 2094 41.176.938 TORRES MATIAS EDUARDO 

2508 2316 41.334.944 TORRES VICTORIA 

2509 637 42.463.623 TORRES DUARTE ANANQUEL PAOLA 

2510 162 95.848.660 TORRES SOUQUET GABRIELA ANDREINA 

2511 94 30.982.931 TORRIJO DI MARCO GUADALUPE 

2512 1824 39.106.216 TORTONE CAMILA SELENE 

2513 1088 30.573.492 TORTORELLA NICOLAS 

2514 2719 39.595.178 TOSTO LUCILA ANABELA 

2515 2362 38.812.319 TOURN AZUL VICTORIA 

2516 1352 40.954.697 TOYOS MARIA SOL 

2517 509 31.432.994 TRAPANI MARIELA VICTORIA CARMEN 

2518 1865 29.362.328 TREJO LUCRECIA EDITH 

2519 394 38.585.048 TREMUL DE LA PUENTE DIEGO NICOLÁS 

2520 1688 20.420.991 TRENTANINO GUSTAVO HECTOR 

2521 2149 38.990.770 TREPAT CANDELA 

2522 2717 43.506.613 TREY VALENTINA AILEN 
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2523 1423 32.342.386 TRILLO LUCAS DANIEL 

2524 1452 34.091.561 TRINAJSTIC YANINA MARIELA 

2525 1399 39.208.103 TRINDADE NOELIA CAMILA 

2526 2235 20.009.790 TRINIDAD CLAUDIA ADRIANA 

2527 2361 34.358.991 TROBO MARINA DEL ROCIO 

2528 2460 43.394.684 TRONCOSO BEDOYA AGUSTINA ABRIL 

2529 998 41.551.244 TROTTA CAROLINA 

2530 266 42.571.861 TRUNCELLITO MARÍA CLARA 

2531 1971 44.593.885 TUREK LUCAS 

2532 670 40.208.591 UAD JUAN BAUTISTA 

2533 2043 37.782.865 UBIERNA EMILIA PAULA 

2534 1563 38.071.398 ULLOA ESQUERRE FREI ANTONIO 

2535 2919 41.696.900 UNAMUNZAGA TOMÁS 

2536 1527 39.262.159 URANGA SEBASTIAN EZEQUIEL 

2537 1384 40.748.145 URCOLA ARCE ANA MERCEDES 

2538 1277 42.644.878 URQUIZU FRANCO GONZALO 

2539 2874 31.937.299 URTEAGA MARIANO 

2540 293 39.654.400 URTUBEY LEO 

2541 2129 43.103.127 UTHURRALT MATÍAS GABRIEL 

2542 629 36.530.548 VACA MAURO GASTON 

2543 994 41.919.304 VACCA MALENA HORTENSIA 

2544 2947 44.521.637 VACCARO TOMAS ALBERTO 

2545 2546 93.250.434 VACCARO SANTANA REGINNE MICHELLE 

2546 1462 32.603.524 VAGO MARIA DEL PILAR 

2547 2399 39.461.606 VALAVANIAN FABRICIO GIULIANO 

2548 2013 33.779.695 VALDIVIEZO ANACHURI RAFAEL GONZALO 

2549 2032 32.243.190 VALDIVIEZO ANACHURI ERIKA SABRINA 

2550 1753 38.455.080 VALENZUELA NICOLAS EZEQUIEL 

2551 2543 41.703.576 VALENZUELA GUADALUPE ROCIO 

2552 1696 32.852.018 VALENZUELA ADANZA GERARDO ANDRÉS 

2553 2170 34.476.322 VALERGA LUCÍA 

2554 601 37.659.879 VALLEJOS VITALEVI ANTONELLA DESIREE 

2555 1829 24.270.790 VAN DOMSELAAR MARÍA ANDREA 

2556 260 37.668.470 VARELA MACARENA SOLEDAD 

2557 2499 38.788.317 VARELA LUCÍA BELÉN 

2558 1909 41.201.737 VARGAS MELANIE BELEN 

2559 2102 37.643.736 VARGAS ANA ROMINA 

2560 2229 18.886.103 VARGAS BENÍTEZ TOMÁS RAUL 

2561 1454 30.587.026 VARNI SANTIAGO 

2562 2066 31.453.724 VASQUEZ ZURITA SILVIA CARINA 

2563 2935 35.379.199 VASQUEZ ZURITA MARIO GUSTAVO 

2564 740 35.088.137 VAZQUEZ BARBARA ANTONELLA 

2565 1093 40.013.501 VAZQUEZ IGNACIO JAVIER 

2566 1322 28.994.794 VAZQUEZ GILDA ALEJANDRA 

2567 1458 39.212.119 VAZQUEZ FLORIANA 

2568 2241 40.228.446 VAZQUEZ VICTORIA 
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2569 974 37.481.803 VAZQUEZ BOSTAL FRANCISCO JOSE 

2570 782 44.669.066 VAZQUEZ LANDABURU LOLA 

2571 2713 48.587.871 VAZQUEZ VELASCO RICARDO 

2572 549 36.721.508 VECCHIONE LA VALLE MARIA JULIETA 

2573 1604 36.209.837 VEGA DAISI LORENA 

2574 2192 39.917.310 VEGA LUCAS 

2575 2660 33.104.231 VEGA NICOLAS FEDERIO 

2576 2806 33.504.369 VEGA JESICA 

2577 2980 36.280.406 VEGA MARIA BELEN 

2578 1580 35.095.034 VELAZQUEZ CORREL MARCELA JESICA 

2579 519 41.147.648 VELAZQUEZ GIMENEZ JUSTO 

2580 133 42.145.730 VENINI ZUNINI JOAQUÍN MARCELO 

2581 611 45.234.161 VENTURA VALENTINA 

2582 125 39.501.360 VERA ANDREINA 

2583 204 19.078.255 VERA LINO GABRIEL 

2584 2254 25.056.475 VERA ALICIA ELIZABETH 

2585 2422 38.396.422 VERA MAURO CAYETANO 

2586 2500 38.973.205 VERAZAY ROCÍO NOEMÍ 

2587 2534 34.932.608 VERCELLI GONZALO NAHUEL 

2588 2959 34.828.754 VERGARA LISANDRO 

2589 117 39.284.423 VERGARA REALE AGUSTÍN EZEQUIEL 

2590 404 35.232.801 VERON ELIANA ANAHI 

2591 1498 33.212.125 VERÓN ZOE NADIA 

2592 2537 30.743.542 VERONICA BERENICE BUONO CAROZZA 

2593 47 37.243.219 VERZOLETTI IGNACIO JAVIER 

2594 196 41.575.023 VEZZANI FERNANDEZ FRESIA TAMAR 

2595 768 38.917.247 VIANA EMILIA 

2596 2876 37.766.249 VIANA LAURA 

2597 923 42.881.870 VICENTE LOURDES 

2598 2572 32.141.058 VICENTE EVANGELINA VERONICA 

2599 3022 45.233.930 VICENTE MARÍA MILAGROS 

2600 1014 37.952.354 VICTORIA YANINA 

2601 2967 26.060.704 VIDAL JUAN CARLOS 

2602 3028 39.548.656 VIDELA FLORENCIA BELEN 

2603 302 39.328.635 VIDELA MORENO FLORENCIA LUCIA 

2604 1808 39.625.490 VIGO FIERRO MARIA SOL 

2605 2387 34.739.277 VILABOY CECILIA 

2606 2749 42.138.029 VILAPLANA MARCOS AUGUSTO 

2607 2780 43.900.366 VILAPLANA JOAQUIN DARIO 

2608 1940 95.636.248 VILCAPOMA SANTOS MERCEDES 

2609 931 47.626.100 VILCHES SOFÍA 

2610 105 41.687.410 VILLA MILAGROS MELINA 

2611 717 41.581.855 VILLA LAUTARO JULIÁN 

2612 1778 42.206.024 VILLAGRAN JORGE MATIAS ALEXANDER 

2613 2740 26.824.514 VILLAGRAN NORMA 

2614 19 29.997.511 VILLALBA ADOLFO ANTONIO 
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2615 411 23.326.465 VILLALBA ROSA ELBA 

2616 587 38.041.236 VILLALBA CRISTIAN ARIEL 

2617 1484 41.913.398 VILLALBA MARIO AGUSTIN 

2618 1876 38.691.311 VILLALBA FRANCISCO 

2619 2026 39.847.059 VILLALBA CARLA STEFANIA 

2620 1282 39.919.001 VILLALBA LASTRA FEDERICO YAMIL 

2621 1720 93.697.586 VILLALBA MEZA RUTH GABRIELA ROSAURA 

2622 866 34.834.052 VILLALVA DAMIAN FEDERICO 

2623 1509 32.784.207 VILLARRAMOS MARIA VICTORIA 

2624 2414 42.951.126 VILLARREAL DZIUBECKI SOFIA 

2625 845 39.946.716 VILLARRUEL NICOLAS 

2626 3093 39.715.640 VILLEGAS MAYRA DAIANA 

2627 1729 24.549.362 VILLELLA ROBERTO ARIEL 

2628 2821 43.919.145 VILLORDO CAMILA ABRIL 

2629 704 44.508.320 VINET CORDOBA CANDELA AGUSTINA 

2630 1874 30.994.010 VIRGILIO VANINA VANESA 

2631 640 41.629.523 VIRUÉ AGUSTÍN OCTAVIO 

2632 1323 41.226.189 VISCHI JOANA SELENE 

2633 193 40.536.933 VISCONTI TIAGO 

2634 867 39.492.948 VISCONTI NATALIA 

2635 156 41.253.818 VISTOSO LUZ VICTORIA 

2636 249 41.856.551 VITKAUSKAS VICTORIA AGUSTINA 

2637 811 43.309.333 VITULLO CAMILA CELESTE 

2638 2403 39.818.508 VIVEROS FLORENCIA ALISSE 

2639 1768 23.245.840 VOGEL CINTIA JULIANA 

2640 1033 35.253.049 VOZZI YAMIL IGNACIO 

2641 1679 33.692.629 VOZZI GONZALO HERNAN 

2642 929 41.200.354 VUCHICH DANIELA AGUSTINA 

2643 2647 35.295.494 VUCONICH LAUTARO 

2644 2309 17.968.644 WAISBERG CORA LIS 

2645 1690 43.584.776 WEBER TAMARA DENISE 

2646 339 39.270.144 WEISS REYNOSO MARIA PAZ 

2647 1706 34.005.729 WERBAG LEANDRO ANDRES 

2648 1450 38.891.401 WERETKA LUCAS DAMIAN 

2649 418 35.961.211 WERNER ALEXIS MAXIMILIANO 

2650 2539 31.934.201 WILDNER FOX LUCAS 

2651 3038 38.155.035 WILLIAMS RON EDUARDO 

2652 517 32.737.463 WILLIG ELIZABETH 

2653 1013 43.308.672 WOJDA MICAELA 

2654 112 26.837.144 WUTZKE LORENA INÉS 

2655 1714 44.514.365 YAHNI SANTIAGO 

2656 607 25.784.074 YAKA WENCESLAO 

2657 747 43.323.375 YAÑEZ MOSTEIRIN AGUSTINA PAZ 

2658 1994 18.872.798 YARCHO COSCARELLI SANTIAGO 

2659 2594 28.028.693 YEDRO FAAS MONICA ELIZABETH 

2660 3088 36.486.041 YELMA NOELIA PAMELA MARGARITA 
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2661 1009 42.341.205 ZACHARSKI COSTA ORNELLA LUCÍA 

2662 911 42.566.503 ZAFFARONI MATIAS 

2663 140 41.758.086 ZAFFIRO BELEN 

2664 2512 38.783.805 ZAJACZKOWSKI NICOLAS 

2665 318 32.711.474 ZALAZAR ROMINA GRACIELA 

2666 673 22.825.546 ZALAZAR GUSTAVO JAVIER 

2667 500 25.567.239 ZALDUA MARIELA FERNANDA 

2668 868 32.871.996 ZAMO GERARDO ALCIDES 

2669 579 33.121.536 ZAMORANO VANESA ELIZABETH 

2670 2738 37.953.942 ZAMPICCHIATTI MARÍA EUGENIA 

2671 2804 38.155.152 ZANCA FLORENCIA BELEN 

2672 263 26.864.680 ZANELLA CRISTIAN JAVIER 

2673 1385 26.909.683 ZANIRATTO ROMINA 

2674 606 34.319.375 ZANONI REYNALDO MARTIN ADONIS 

2675 1269 31.343.896 ZAPATA DANIELA 

2676 1943 41.432.903 ZAPATA NATALIA ABRIL 

2677 2328 31.037.929 ZAPPIA DEBORA 

2678 1437 36.745.812 ZARACHO AILIN AYELEN 

2679 2382 17.148.328 ZARATE MARISA SANDRA 

2680 2453 23.439.907 ZAVALEY NADINA LORENA 

2681 2474 35.252.104 ZAVALIA FRANCISCO ADOLFO 

2682 2462 41.708.234 ZELAYA YAMILA 

2683 2508 36.396.613 ZEOLLA DANILO 

2684 743 36.351.851 ZIDOK YURI 

2685 793 40.384.478 ZIRONE MARTINA 

2686 756 28.750.276 ZITO ANALÍA VERÓNICA 

2687 725 37.760.462 ZLATOHLAVESK SEBASTIAN EMILIO 

2688 1292 41.327.338 ZOCCO RODRIGO 

2689 1249 43.081.490 ZONA BERBERY IGNACIO 

2690 383 39.244.260 ZORZIN NATALIA DANAE 

2691 1296 43.011.773 ZOTTA VALENTINO DANIEL 

2692 1770 33.560.620 ZOTTICH DAIANA 

2693 564 27.183.536 ZOTTOLA ROXANA NATALIA 

2694 2253 33.606.883 ZUNNI DANIELA MARIEL 

 
Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 29 de abril de 2022 
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